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I. GENEL BİLGİLER 

 

A.  MİSYON VE VİZYON 

 

A.1. MİSYON 

 Üniversitemizde Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde, öğrenciler ve 

akademik birimlerin ihtiyaç duyduğu idari hizmetleri ilgili birimler ile işbirliği yaparak tam ve 

zamanında vermek, bu faaliyetler içinde öğrencilere ait kayıtların kusursuz tutulmasını, 

bilgilerin değerlendirilmesini ve belgelerin düzenlenmesini sağlamak. 

 

A.2.  VİZYON 

 Süratli, nitelikli ve beklentilere uygun hizmet sunmak için sistemin sürekli 

iyileştirilmesini sağlamak. 

 

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç -1- Öğrenci Bilgi Sisteminin 

(ÖBİKAS) geliştirilmesi. 

Hedef -1- Değişen Yönetmelikler ve uygulamalar yönünde 

programın yeni koşullara göre yenilenerek devamlılığının 

sağlanmasına devam edilmesi. 

Hedef -2- Kullanıcıların istatistiki bilgilere erişebilmesi için 

yeniliklerin yapılmasına devam edilmesi. 

Hedef -3- Kullanıcı taleplerine göre uygulanabilirliği yönünde 

alınan kararları sisteme dahil ederek sürekliliğinin sağlanması. 

Stratejik Amaç -2- Lisansüstü Başvurularının 

Online Alımı 

Hedef -1- Lisansüstü başvuruların online alımı için oluşturulan 

elektronik alt yapının geliştirilmesine devam edilmesi. 

Hedef -2- İlgili programlara iş akışı ile ilgili bilgilendirmelerin 

zamanında yapılarak verimli kullanım sağlanması. 

Hedef -3- Online olarak alınan lisansüstü başvuru verilerinin 

dijital öğrenci dosyalarının oluşturulmasında kullanılmasını 

sağlayacak alt yapının oluşturulması. 

Stratejik Amaç -3- Online başvuru sistemine 

ilave modüller oluşturmak 

Hedef -1- Yatay geçiş başvurularının online alımı için sistem 

geliştirilmesi. 

Hedef -2- Yurtdışından lisans programlarına başvuruların online 

alımı için sistem geliştirilmesi. 

Stratejik Amaç -4- Güçlü bir mezun portalı 

oluşturmak  

Hedef -1- Mezun bilgilerinin online olarak Mezunlar Ofisi ile 

paylaşımına olanak sağlayacak altyapının oluşturulması. 

Hedef -2- Mezuniyet sonrası mezunlarımızın bilgilerinin en 

güncel haliyle erişilebilir olmasını sağlayacak altyapının 

oluşturulması. 
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Stratejik Amaç -5- Yeni ve eski arşiv alanının 

düzenlenmesi çalışmalarına devam edilmesi 

Hedef -1- Ana binamız içerisindeki arşiv alanında bulunan 

dosyaların içerisinden mezun ve ayrılan öğrencilerin dosyalarının 

çıkarılma işlemine devam edilmesi. 

Hedef -2- Çıkarılan dosyaların yeni arşiv binasına nakil işleminin 

gerçekleştirilmesi. 

Hedef -3- Nakil işlemi gerçekleştirilen dosyaların soyadı alfabetik 

olarak dolaplara yerleştirme işlemine devam edilmesi. 

Stratejik Amaç  -6- Yeni arşiv alanlarının 

oluşturulması 

Hedef - 1- Mevcut arşiv alanlarının yetersiz olması sebebiyle 

ihtiyacı karşılayacak yeni arşiv alanlarının oluşturulması. 

Stratejik Amaç -7-Çalışanların verimliliğini 

artırmak için fiziksel şartların iyileştirilmesi 

Hedef -1-Genel idare binasında ofiste asma kat olarak bulunan 

alanın arşiv olmaktan çıkarılarak ofis olarak düzenlenmesi. 

Stratejik Amaç -8- Personel istihdamı 

Hedef -1- Emeklilik, nakil, yeniden atanma, özel nedenlerden 

ötürü ayrılan /ayrılacak olan personelin yerine yeni personel 

alınması ve yetiştirilmesi. 

Stratejik Amaç  -9- Hizmet içi eğitim 

Hedef -1-Hızla değişen yönetmeliklerin takibi ve uygulamasına 

ilişkin eğitim alınması. 

Hedef -2-Değişen yönetmelikler ve uygulamalara bağlı olarak 

kullanılmakta olan ve halen geliştirilmekte olan yazılımlarımız 

için teknik eğitim alınması. 

Stratejik Amaç  -10-Diplomaların yeniden 

düzenlenmesi 

Hedef -1- Gelişen teknolojiye bağlı olarak yeni baskı makinesi 

alınması ve daha kalın karton kullanımı. 

Hedef -2- Diplomalarda sıcak baskı hologram kullanımı. 

Hedef -3- Diploma yazılım programının güncellenmesi. 

Stratejik Amaç  -11- Diploma ekinde sıcak 

baskı  hologram kullanımı çalışması 
Hedef -1- Diploma ekine güvenirliliği arttırılması. 

Stratejik Amaç -12- Resmi transkriptlerde  sıcak 

baskı hologram kullanımı çalışması 
Hedef -1-Resmi transkriptlere güvenirliliği arttırılması. 

Stratejik Amaç -13-Transkript ve öğrenci 

belgelerinde e-imzaya geçilmesi 

Hedef -1- Transkript veya öğrenci belgesi talebinde bulunan 

öğrencinin talep ettiği belgenin e-imzalı olarak ÖBİKAS 

üzerinden hesabına pdf olarak yüklenmesi. 

 

 

C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Faaliyetlerin şeffaflık ve hesap verilebilirlik anlayışı ile yerine getirilmesini sağlamak, karar alma 

ve uygulamada çalışan personelin katılımının ön planda tutulması ve sorumluluk verilmesi. 

Çalışanların takım bilinci içinde bilgi ve becerilerinin, katılım ve motivasyonlarının artırılacağı 

imkanlar oluşturmak. 
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D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

       ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANI 

Yetki, Görev ve Sorumlulukları 

 Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işlemleri güncel 

mevzuatları takip ederek gerçekleştirmek, 

 Mezunların mezuniyet sonrası isteklerini yanıtlamak ve yönlendirmek, 

 Verilecek benzeri görevleri yapmak, 

Bütçe harcamalarında harcama yetkilisi olarak; 

 Ödeneklerin yerinde ve zamanında kullanılmasından, 

 Harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile 

diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılmasından, 

 Giderin gerçek gereksinme karşılığı olmasından,  

 Programlanmış hizmetlerin zamanında yerine getirilmesinden,  

 Amaca uygun nitelikte en fazla mal veya hizmet sağlanmasından,  

 Komisyon, kurul veya bir uzman tarafından düzenlenmiş keşif, hak ediş, tutanak veya 

benzeri belgelere dayalı olarak yapılan ödemelerden Sayıştay’a karşı sorumlu ve 

görevli bulunmaktadır.  

 

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ 

 

5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama 

talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin 

yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler. 

Yetki ve Sorumlulukları 

 5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden, 

 İç kontrol, ön mali kontrol ve ön mali kontrole ilişkin usul ve esasların 14’üncü 

maddesi uyarınca harcama birimlerinde ödeme ve verimli kullanılmasından, 

 5018 sayılı kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç 

kontrolün işleyişinden sorumludurlar.  

 Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri 

belgesi düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri tarafından yerine 

getirilir. 

           TAŞINIR KAYIT VE KONTROL YETKİLİSİ 

           Görev ve Sorumlulukları 

 Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve 

niteliklerine göre sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve 

kullanıma verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek, 

 Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, 

bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek, 
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 Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri 

düzenlemek ve taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek, 

 Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek, 

 Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı 

korunması için gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak, 

 Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları 

harcama yetkilisine bildirmek, 

 Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî 

stok seviyesinin altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek, 

 Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek,  

sayımlarını yapmak ve yaptırmak, 

 Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak,                                                                   

 Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine 

sunmak, 
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D.1. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI ) 
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D.2. MALİ YÖNETİM 

 

Daire Başkanlığımız üst yönetime bağlı olarak faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. 

 

Başkanlığımıza personel atama işlemleri Personel Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülmektedir. 

 

Satın alma ve ihale gibi karar alma süreçleri Başkanlığımız ihtiyaçları ve harcama 

talimatları doğrultusunda İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına bağlı Merkezi Satın Alma Şube 

Müdürlüğünce gerçekleştirilmektedir. Satın alma ve ihale işlemlerinin gerçekleştirilmesinden 

sonra ön mali kontrol, birimimiz gerçekleştirme görevlisi tarafından yapılmakta ve ödeme 

emirleri harcama yetkilisi ve gerçekleştirme görevlisi tarafından imzalanmaktadır. 

 

 Çağdaş mali yönetim anlayışı ile mali saydamlık, verimli ve hesap verilebilirlik ilkeleri ile 

harcama yapılmaktadır. Tüm mali kayıtlarımız Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 

titizlikle incelenmekte ve muhasebeleştirilmektedir. 

  

(Harcama Yetkilisi, Gerçekleştirme Görevlisi, Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi, İç Kontrol 

Görevlileri) 

Görevin Adı Unvanı, Adı ve Soyadı  Asil /Vekil 
 2017 Mali Yılı 

Asil/Vekalet Tarihleri 

Daire Başkanı ve Harcama 

Yetkilisi 

Zeliha BALKAN Asil 

1 Ocak – 16 Temmuz 

30 Temmuz  – 3 Aralık 

7 Aralık – 26 Aralık 

Melek ERKOÇ Vekil 

17 Temmuz – 29 Temmuz 

4 Aralık – 6 Aralık 

27 Aralık – 31 Aralık 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Melek ERKOÇ 

(Maaş ve Mesai Ödemeleri) 
Asil 1 Ocak – 31 Aralık 

Nermin GÜLER 

(Mal ve Hizmet Alımları) 
Asil 1 Ocak – 31 Aralık 

Taşınır Kontrol Yetkilisi Nurşen KAR Asil 1 Ocak – 31 Aralık 

Taşınır Kayıt Yetkilisi 

Zeynep YILMAZ Asil 1 Ocak – 13 Temmuz 

Gökhan SOBAY Asil 14 Temmuz – 2 Ekim 

Emrah ZORBACI Asil 3 Ekim – 20 Aralık 

Ege DELLAL Asil 21 Aralık – 31 Aralık 

 

D.3. İDARİ GÖREVLER 

Birimin Adı Adı ve Soyadı Görev Yaptığı Birim Görevi 
Başlangıç-Bitiş 

Tarihi  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Zeliha Balkan Daire Başkanı  Asil 2001 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Melek Erkoç Kayıt İşleri Şube Müdürü Asil 2002 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Nermin Güler Otomasyon ve Raporlama Şube Müdürü Asil 2011 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Nurşen Kar Öğrenci İşleri Şube Müdürü Asil 1998 
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D.4. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

Birimin Adı Adı Soyadı Kurul/Konsey/ Komisyonun Adı Görevi Düzeyi 
Başlangıç-

Bitiş Tarihi 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Zeliha Balkan Akademik Kurallar Komisyonu Üye Üniversite 2001 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Zeliha Balkan Bologna Eşgüdüm Komisyonu Üye Üniversite 2012 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Zeliha Balkan Mazeret Komisyonu Üye Üniversite 1998 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Zeliha Balkan ÖBİKAS Komisyonu Üye Üniversite 2001 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Zeliha Balkan Öğrenci Etik Kurulu Üye Üniversite 2003 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Zeliha Balkan İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu Üye Üniversite 2015 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Zeliha Balkan Yaz Öğretimi Koordinasyon Kurulu Üye Üniversite 2001 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Zeliha Balkan Yurtdışından Öğrenci Kabul Komisyonu Üye Üniversite 2016 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Melek Erkoç Mezuniyet Yıllığı Denetleme Komisyonu Üye Üniversite 2004 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Nermin Güler YÖKSİS Komisyonu Üye Üniversite 2012 

 

E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

E.1. FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımız Boğaziçi Üniversitesi’nin Güney Kampusunda Yönetim 

Binasının (Gates Hall Binası) giriş katında Başkanlık ofisi, Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü, 

Otomasyon ve Raporlama Şube Müdürlüğü ve Öğrenci İşleri Şube Müdürlüğü yer almaktadır. 

 

E.1.1. EĞİTİM ALANLARI 

Eğitim Alanı 
Kapasite 

0–50 (Kişi) 51–75 (Kişi) 76–100 (Kişi) 101–150 (Kişi) 151–250 (Kişi) 

Anfi - 1 1 3 8 

Sınıf 39 25 15 5 1 

Bilgisayar Lab. 3 - - - - 

Atölye - - - - - 

Diğer Lab. - - - - - 

Toplam 42 26 16 8 9 

 

E.1.2. HİZMET ALANLARI 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

İdari Personel Hizmet Alanları 7 202 35 

Toplam 7 202 35 
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E.1.3. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 

 Adet 
Alan 

(m²) 

Ambar Alanları - - 

Arşiv Alanları 2 387 

Atölyeler - - 

 

E.2.  BİRİMİN TAŞINIRLARI 

E.2.1. DAYANAKLI TAŞINIRLAR  

H
es

a
p

 

K
o
d

u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o
d

u
 

II
. 
D

ü
ze

y
 

K
o
d

u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR Ölçü Birimi Miktar 

253 2   Makineler ve Aletler Grubu     

253 2 5 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 2 

253 3   Cihazlar ve Aletler Grubu    

253 3 1 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 2 

253 3 2 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 8 

253 3 5 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler Adet - 

255     Demirbaşlar Grubu    

255 1   Döşeme ve Mefruşat Grubu    

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 3 

255 2   Büro Makineleri Grubu    

255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 104 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri  Adet 21 

255 2 3 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 3 

255 2 4 Haberleşme Cihazları Adet 27 

255 2 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 11 

255 3   Mobilyalar Grubu    

255 3 1 Büro Mobilyaları Adet 488 

255 3 2 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 4 

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu    

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 4 
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E.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

 

E.3.1. YAZILIMLAR 

 

2 adet MS-SQL 2000 Database Server 

 2 adet MS-SQL 2012 Database Server 

 6 adet Windows 2012 Server 

 

 

E.3.2. DONANIM ALTYAPISI 

 

Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular - - 15 - 15 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı - - 48 - 48 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı - - 1 - 1 

Toplam - - 64 - 64 

 

 

DİĞER DONANIM ALTYAPI 

 Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Yazıcı - - 17 - 17 

Fotokopi Makinesi - - 3 - 3 

Faks - - 1 - 1 

Tarayıcılar - - 1 - 1 

Toplam - - 22 - 22 
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E.4. İNSAN KAYNAKLARI 

  

E.4.1. İDARİ PERSONEL 

E.4.1.1. İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

 

İdari Personel 

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 
Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 5 - 5 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Teknik Hizmetler Sınıfı - - - 

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - - - 

Toplam 5 - 5 

 

E.4.1.2. İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 

 

İdari Personel  

 
Toplam 

Genel İdari Hizmetler 25 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - 

Teknik Hizmetler Sınıfı 10 

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - 

Din Hizmetleri Sınıfı - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - 

Toplam 35 

E.4.1.3. ENGELLİ İDARİ PERSONEL HİZMET SINIFLARINA GÖRE DAĞILIMI  

Hizmet Sınıfı Unvanı Engelli Personel Sayısı 
Engellilik 

Durumu/Derecesi 

Genel İdari Hizmetler Bilgisayar İşletmeni 1 20% 

Toplam 1  
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E.4.1.4. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve Doktora Toplam 

Kişi Sayısı 3 3 6 21 2 35 

Yüzde (%) 9 9 17 60 6 100 

 

E.4.1.5.  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 2 8 8 5 3 9 35 

Yüzde (%) 6 23 23 14 9 26 100 

 

E.4.1.6.  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı - 7 9 7 5 7 35 

Yüzde (%) - 20 26 20 14 20 100 

 

 

E.4.1.7. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 22 13 35 

Yüzde 63 37 100 

 

E.4.2.  PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINI İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

İdari Personel 

 

4 - - 

Toplam 4 - - 

 



14 

 

F.   SUNULAN HİZMETLER 

F.1. EĞİTİM HİZMETLERİ  

F.1.1. EĞİTİM PROGRAMLARI 

LİSANS PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm Adı Programın Adı 

Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

Eğitim Fakültesi 9   

Fen-Edebiyat Fakültesi 12   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3 1 

Mühendislik Fakültesi 6 1 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 3   

Toplam 33 2 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 
Birim/Bölüm Adı Programın Adı Tezli Tezsiz Doktora Toplam 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ ENSTİTÜSÜ ATATÜRK İLKELERİ 1 - 1 2 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ ENSTİTÜSÜ BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 1 - 1 2 

ÇEVRE BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ÇEVRE BİLİMLERİ 1 - 1 2 

ÇEVRE BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ÇEVRE TEKNOLOJİSİ 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ FİZİK 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK 1 - - 1 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ KİMYA 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MATEMATİK 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ 1 - 1 2 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 1 - - 1 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM 1 1 - 2 

KANDİLLİ RASATHANESİ VE DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ DEPREM MÜHENDİSLİĞİ 1 - 1 2 

KANDİLLİ RASATHANESİ VE DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ DEPREM RİSKİNİN AZALTILMASI - 1 - 1 

KANDİLLİ RASATHANESİ VE DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ JEODEZİ 1 - 1 2 

KANDİLLİ RASATHANESİ VE DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ JEOFİZİK 1 - 1 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM 1 1 - 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ AVRUPA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİLİŞSEL BİLİM 1 - - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÇEVİRİBİLİM - - 1 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DİLBİLİM 1 - 1 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ EĞİTİM BİLİMLERİ 1 - 1 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM 1 - - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ EĞİTİM TEKNOLOJİSİ 1 - - 1 
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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 1 - - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ FELSEFE 1 - 1 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ II. EĞİTİM İŞLETME - 1 - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İKTİSAT 1 1 1 3 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İLKÖĞRETİM 1 - - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNGİLİZ EDEBİYATI 1 - 1 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İŞLETME 1 1 1 3 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KLİNİK PSİKOLOJİ - - 1 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ - 1 - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖĞRENME BİLİMLERİ - - 1 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ PSİKOLOJİ 1 - 1 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 - - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER 1 - 1 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SOSYAL POLİTİKALAR 1 - - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SOSYOLOJİ 1 - - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ 1 - - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ TARİH 1 - 1 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 1 - 1 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. 

ÖĞRETİM 
1 1 - 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM - 1 - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ 1 - - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ 1 - 1 2 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YAZILI ÇEVİRİ 1 - - 1 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 1 - 1 2 

Toplam 46 19 33 98 

 

ÇİFT ANA DAL PROGRAMLARI 
Birim/Bölüm Adı Esas Bölüm ÇAP Bölümü 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK KİMYA 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT FELSEFE 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT İŞLETME 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT MATEMATİK 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PSİKOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT SOSYOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT TARİH 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME İKTİSAT 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PSİKOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BİYOLOJİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ KİMYA 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KİMYA  

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MATEMATİK 

EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ İŞLETME 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ TARİH 

EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER FELSEFE 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSAT 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER İŞLETME 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PSİKOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SOSYOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH FELSEFE 
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FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ULUSLARARASI TİCARET 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU TURİZM İŞLETMECİLİĞİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TARİH 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU ULUSLARARASI TİCARET TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ULUSLARARASI TİCARET 

 
YANDAL PROGRAMLARI 

BİRİMİN ADI YANDAL PROGRAMIN ADI 

EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ: EĞİTİMDE BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLER  

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YANDAL PROGRAMI  

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YANDAL PROGRAMI 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YANDAL PROGRAMI: ÜRETİM VE SERVİS SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YANDAL PROGRAMI: YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME YANDAL PROGRAMI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT YANDAL PROGRAMI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YANDAL PROGRAMI 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU TURİZM İŞLETMECİLİĞİ YANDAL PROGRAMI 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU ULUSLARARASI TİCARET YANDAL PROGRAMI 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ YANDAL PROGRAMI 

 

F.1.2. ÖĞRENCİ SAYILARI  

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI* 

Programın Adı  (Lisans Programı) 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 
Genel 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 57 48 53 95 0 253 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 91 90 79 162 0 422 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 33 60 36 98 0 227 

ÇEVİRİBİLİM 51 46 52 91 0 240 

DİLBİLİM 26 14 0 0 0 40 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 89 69 79 136 0 373 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 81 71 71 100 0 323 

FELSEFE 38 41 41 77 0 197 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 41 42 30 54 0 167 

FİZİK 43 32 35 76 0 186 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 17 3 1 2 0 23 

İKTİSAT 109 111 113 214 0 547 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 43 50 42 58 0 193 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 102 69 99 129 0 399 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 60 55 63 134 0 312 

İŞLETME 93 120 114 165 0 492 

KİMYA 54 39 37 68 0 198 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 47 48 53 122 0 270 
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KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ PR. 17 13 0 0 0 30 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 54 66 63 139 0 322 

MATEMATİK 38 38 44 78 0 198 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 12 8 1 4 0 25 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 52 33 32 56 0 173 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 36 42 48 58 0 184 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ FİZİK  ÖĞRETMENLİĞİ 0 2 13 25 29 69 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ KİMYA  ÖĞRETMENLİĞİ 0 6 7 19 38 70 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 2 27 34 67 

PSİKOLOJİ 60 52 58 88 0 258 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 60 61 68 101 0 290 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 114 95 92 141 0 442 

SOSYOLOJİ 50 51 49 91 0 241 

TARİH 50 48 43 109 0 250 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 53 66 47 100 0 266 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 46 56 49 57 0 208 

ULUSLARARASI TİCARET 56 59 77 128 0 320 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 62 68 77 123 0 330 

Toplam 1836 1775 1768 3125 101 8605 

Programın Adı  (Lisans Programı) 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf  
Genel 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 38 64 49 104 0 255 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 106 100 85 164 0 455 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 38 36 57 101 0 232 

ÇEVİRİBİLİM 47 50 43 96 0 236 

DİLBİLİM 39 28 13 0 0 80 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 101 93 66 129 0 389 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 94 72 77 110 0 353 

FELSEFE 57 35 39 93 0 224 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 52 40 37 43 0 172 

FİZİK 55 39 34 75 0 203 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 18 13 2 2 0 35 

İKTİSAT 120 115 120 185 0 540 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 40 40 50 49 0 179 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 97 95 76 123 0 391 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 84 47 55 138 0 324 

İŞLETME 129 91 127 169 0 516 

KİMYA 68 51 41 78 0 238 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 68 40 51 110 0 269 

KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ PR. 23 14 10 0 0 47 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 78 60 63 139 0 340 

MATEMATİK 41 40 40 82 0 203 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 23 14 8 4 0 49 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 50 51 34 73 0 208 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 32 38 45 46 0 161 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ FİZİK  ÖĞRETMENLİĞİ 0 0 3 18 31 52 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ KİMYA  ÖĞRETMENLİĞİ 0 1 7 10 39 57 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 3 8 38 51 

PSİKOLOJİ 91 59 64 69 0 283 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 67 63 64 78 0 272 
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SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 123 104 93 131 0 451 

SOSYOLOJİ 65 49 53 90 0 257 

TARİH 46 55 46 104 0 251 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 51 57 61 104 0 273 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 47 46 58 64 0 215 

ULUSLARARASI TİCARET 76 57 68 135 0 336 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 80 69 74 143 0 366 

Toplam 2145 1827 1816 3067 108 8963 

 (*) Dönem sayısına göre bulunduğu sınıf 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI  

Programın Adı 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

Yüksek 

Lisans Doktora Toplam 

Yüksek 

Lisans Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz Tezli Tezsiz 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 24 0 0 24 25 0 0 25 

ATATÜRK İLKELERİ 84 0 115 199 86 0 109 195 

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 1 0 1 0 0 0 0 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 135 0 93 228 152 0 88 240 

BİLİŞSEL BİLİM 24 0 0 24 27 0 0 27 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 79 0 85 164 83 0 86 169 

ÇEVİRİBİLİM 0 0 16 16 0 0 16 16 

ÇEVRE BİLİMLERİ 58 0 40 98 65 0 39 104 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ 36 0 25 61 38 0 25 63 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ 27 0 27 54 28 0 31 59 

DİLBİLİM 27 0 5 32 34 0 3 37 

EĞİTİM BİLİMLERİ 14 0 19 33 19 0 16 35 

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM 4 0 0 4 2 0 0 2 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ 23 0 0 23 25 0 0 25 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 55 0 55 0 23 0 23 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 103 0 77 180 125 0 72 197 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 17 0 0 17 16 0 0 16 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 86 0 35 121 97 0 36 133 

FELSEFE 35 0 35 70 40 0 34 74 

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 67 0 67 0 60 0 60 

FİZİK 33 0 46 79 38 0 46 84 

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK 34 0 0 34 43 0 0 43 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 32 0 32 0 27 0 27 

İKTİSAT 59 0 4 63 65 0 12 77 

İLKÖĞRETİM 33 0 0 33 30 0 0 30 

İNGİLİZ EDEBİYATI 16 0 16 32 21 0 15 36 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 110 0 62 172 105 0 60 165 

İŞLETME 18 23 59 100 23 20 63 106 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 54 0 54 0 32 0 32 

JEODEZİ 7 0 1 8 9 0 0 9 

JEOFİZİK 8 0 17 25 8 0 18 26 

KİMYA 41 0 54 95 43 0 50 93 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 57 0 31 88 44 0 31 75 

KLİNİK PSİKOLOJİ 0 0 7 7 0 0 6 6 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 69 0 44 113 74 0 47 121 

MATEMATİK 19 0 8 27 19 0 9 28 
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MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 21 0 21 0 23 0 23 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 29 0 21 50 30 0 21 51 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 98 0 98 0 90 0 90 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ 48 0 0 48 58 0 0 58 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 44 0 44 0 54 0 54 

ÖĞRENME BİLİMLERİ 0 0 3 3 0 0 8 8 

PSİKOLOJİ 49 0 7 56 57 0 6 63 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 21 0 0 21 27 0 0 27 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 9 0 0 9 13 0 0 13 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 37 0 34 71 39 0 37 76 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS 19 0 0 19 24 0 0 24 

SOSYOLOJİ 48 0 0 48 46 0 0 46 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ 13 0 0 13 12 0 0 12 

TARİH 50 0 39 89 63 0 40 103 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 32 0 32 64 39 0 35 74 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 
TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

11 0 0 11 12 0 0 12 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

0 38 0 38 0 19 0 19 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 10 0 10 0 13 0 13 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ 36 0 0 36 44 0 0 44 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ 38 0 24 62 36 0 22 58 

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 6 0 6 0 0 0 0 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 33 0 33 0 30 0 30 

YAZILI ÇEVİRİ 13 0 0 13 9 0 0 9 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 3 0 0 3 4 0 0 4 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 89 0 89 0 77 0 77 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 59 0 18 77 62 0 20 82 

Toplam 1795 571 1099 3465 1959 468 1101 3528 

 

YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

Erkek Kadın Top. 
Yüzde 

(*) 
Erkek Kadın Top. 

Yüzde 

(*) 

Lisans Programı                 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 5 8 13 4 9 18 27 9 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 80 13 93 18 78 10 88 16 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 43 36 79 25 43 43 86 27 

ÇEVİRİBİLİM 8 12 20 7 12 23 35 12 

DİLBİLİM 4 11 15 27 3 12 15 15 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 79 15 94 20 80 9 89 18 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 63 26 89 21 59 19 78 18 

FELSEFE 22 24 46 18 25 31 56 20 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 9 54 63 27 17 44 61 26 

FİZİK 34 9 43 18 38 14 52 20 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 11 15 26 53 9 16 25 41 

İKTİSAT 67 30 97 15 61 38 99 15 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 12 51 63 24 15 66 81 31 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 14 42 56 12 18 33 51 11 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 62 9 71 18 64 8 72 18 
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İŞLETME 71 44 115 18 68 37 105 16 

KİMYA 20 38 58 22 10 52 62 20 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 35 24 59 17 30 31 61 18 

KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ PR. 6 18 24 44 5 18 23 32 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 64 11 75 18 59 7 66 16 

MATEMATİK 28 19 47 19 33 23 56 21 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 7 20 27 51 5 19 24 32 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 17 25 42 19 21 42 63 23 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 19 51 70 27 14 59 73 31 

PSİKOLOJİ 21 47 68 20 19 63 82 22 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 18 62 80 21 20 61 81 22 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 66 29 95 17 50 33 83 15 

SOSYOLOJİ 22 35 57 19 22 43 65 20 

TARİH 30 19 49 16 39 25 64 20 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 41 31 72 21 48 39 87 24 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 25 27 52 20 26 43 69 24 

ULUSLARARASI TİCARET 53 28 81 20 66 19 85 20 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 50 18 68 17 51 22 73 16 

Toplam 1106 901 2007 19 1117 1020 2137 19 

Lisansüstü Program                 

ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK LİSANS 2 1 3 3 0 0 0 0 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 1 0 1 0 1 0 1 0 

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS 0 1 1 4 0 0 0 0 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 1 1 2 2 2 1 3 3 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 0 3 3 4 1 0 1 1 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS 0 4 4 10 1 2 3 7 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 4 2 6 18 8 2 10 26 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 1 0 1 0 2 1 3 2 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 1 3 4 4 1 1 2 2 

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK YÜKSEK LİSANS 1 2 3 8 0 1 1 2 

İLKÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS 1 0 1 2 0 0 0 0 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 1 1 2 1 2 0 2 1 

JEODEZİ YÜKSEK LİSANS 3 3 6 46 3 0 3 25 

JEOFİZİK YÜKSEK LİSANS 1 3 4 33 1 2 3 27 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 1 4 5 10 0 0 0 0 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 1 2 3 5 0 0 0 0 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 7 0 7 9 1 0 1 1 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 1 1 2 9 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK YÜKSEK LİSANS 0 1 1 4 0 0 0 0 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 2 0 2 18 0 0 0 0 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS YÜKSEK LİSANS 1 0 1 5 0 1 1 4 

TARİH YÜKSEK LİSANS YÜKSEK LİSANS 1 1 2 3 0 0 0 0 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 1 0 1 3 0 0 0 0 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 
2 0 2 18 0 0 0 0 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 3 1 4 12 0 1 1 3 

KİMYA DOKTORA 0 1 1 1 0 0 0 0 

Toplam 36 34 70 2 24 13 37 1 

 (*)Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 
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CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI* 
2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisans Programı                   

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 64 202 266 0 0 0 64 202 266 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 440 75 515 0 0 0 440 75 515 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 178 128 306 0 0 0 178 128 306 

ÇEVİRİBİLİM 102 158 260 0 0 0 102 158 260 

DİLBİLİM 25 30 55 0 0 0 25 30 55 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 418 49 467 0 0 0 418 49 467 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 304 108 412 0 0 0 304 108 412 

FELSEFE 93 150 243 0 0 0 93 150 243 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 35 195 230 0 0 0 35 195 230 

FİZİK 157 72 229 0 0 0 157 72 229 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 19 30 49 0 0 0 19 30 49 

İKTİSAT 417 227 644 0 0 0 417 227 644 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 41 215 256 0 0 0 41 215 256 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 102 353 455 0 0 0 102 353 455 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 313 70 383 0 0 0 313 70 383 

İŞLETME 379 228 607 0 0 0 379 228 607 

KİMYA 76 180 256 0 0 0 76 180 256 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 165 164 329 0 0 0 165 164 329 

KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ PR. 11 43 54 0 0 0 11 43 54 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 340 57 397 0 0 0 340 57 397 

MATEMATİK 135 110 245 0 0 0 135 110 245 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 9 43 52 0 0 0 9 43 52 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 87 128 215 0 0 0 87 128 215 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 26 228 254 0 0 0 26 228 254 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ FİZİK  ÖĞRETMENLİĞİ 30 39 69 0 0 0 30 39 69 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ KİMYA  ÖĞRETMENLİĞİ 23 47 70 0 0 0 23 47 70 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  

ÖĞRETMENLİĞİ 
23 44 67 0 0 0 23 44 67 

PSİKOLOJİ 82 244 326 0 0 0 82 244 326 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 73 297 370 0 0 0 73 297 370 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 315 222 537 0 0 0 315 222 537 

SOSYOLOJİ 108 190 298 0 0 0 108 190 298 

TARİH 190 109 299 0 0 0 190 109 299 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 186 152 338 0 0 0 186 152 338 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 95 165 260 0 0 0 95 165 260 

ULUSLARARASI TİCARET 284 117 401 0 0 0 284 117 401 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 284 114 398 0 0 0 284 114 398 

Lisansüstü Program                   

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 7 17 24 7 17 24 

ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK LİSANS 46 41 87 0 0 0 46 41 87 

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 1 1 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 104 32 136 0 0 0 104 32 136 

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS 11 14 25 0 0 0 11 14 25 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 37 44 81 0 0 0 37 44 81 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 15 46 61 0 0 0 15 46 61 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS 13 27 40 0 0 0 13 27 40 
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DEPREM MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 25 8 33 0 0 0 25 8 33 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS 6 21 27 0 0 0 6 21 27 

EĞİTİM BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 2 12 14 0 0 0 2 12 14 

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS 0 4 4 0 0 0 0 4 4 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS 6 17 23 0 0 0 6 17 23 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 42 13 55 42 13 55 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 90 14 104 0 0 0 90 14 104 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS 7 10 17 0 0 0 7 10 17 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 47 43 90 0 0 0 47 43 90 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 21 14 35 0 0 0 21 14 35 

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 49 18 67 49 18 67 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 19 14 33 0 0 0 19 14 33 

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK YÜKSEK LİSANS 23 14 37 0 0 0 23 14 37 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 15 17 32 15 17 32 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 33 26 59 0 0 0 33 26 59 

İLKÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS 4 30 34 0 0 0 4 30 34 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 5 11 16 0 0 0 5 11 16 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 84 28 112 0 0 0 84 28 112 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 32 22 54 32 22 54 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS 7 8 15 0 0 0 7 8 15 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 14 9 23 0 0 0 14 9 23 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 1 2 3 0 0 0 1 2 3 

JEODEZİ YÜKSEK LİSANS 9 4 13 0 0 0 9 4 13 

JEOFİZİK YÜKSEK LİSANS 7 5 12 0 0 0 7 5 12 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 16 44 60 0 0 0 16 44 60 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 9 37 46 0 0 0 9 37 46 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 69 7 76 0 0 0 69 7 76 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 10 9 19 0 0 0 10 9 19 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 20 1 21 20 1 21 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK LİSANS 14 15 29 0 0 0 14 15 29 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 67 31 98 67 31 98 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS 10 38 48 0 0 0 10 38 48 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 40 4 44 40 4 44 

PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS 12 37 49 0 0 0 12 37 49 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK YÜKSEK LİSANS 5 17 22 0 0 0 5 17 22 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 10 1 11 0 0 0 10 1 11 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 19 18 37 0 0 0 19 18 37 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS 7 13 20 0 0 0 7 13 20 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 17 31 48 0 0 0 17 31 48 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS 5 8 13 0 0 0 5 8 13 

TARİH YÜKSEK LİSANS 27 25 52 0 0 0 27 25 52 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 13 20 33 0 0 0 13 20 33 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 
0 0 0 5 6 11 5 6 11 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
0 0 0 16 22 38 16 22 38 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 6 4 10 6 4 10 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS 23 13 36 0 0 0 23 13 36 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS 7 31 38 0 0 0 7 31 38 

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 5 1 6 5 1 6 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 24 9 33 24 9 33 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS 4 9 13 0 0 0 4 9 13 
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YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 2 1 3 2 1 3 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 72 17 89 72 17 89 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ YÜKSEK LİSANS 38 21 59 0 0 0 38 21 59 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA 53 62 115 0 0 0 53 62 115 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 76 17 93 0 0 0 76 17 93 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 46 39 85 0 0 0 46 39 85 

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA 4 12 16 0 0 0 4 12 16 

ÇEVRE BİLİMLERİ DOKTORA 13 27 40 0 0 0 13 27 40 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ DOKTORA 9 16 25 0 0 0 9 16 25 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 20 11 31 0 0 0 20 11 31 

DİLBİLİM DOKTORA 1 4 5 0 0 0 1 4 5 

EĞİTİM BİLİMLERİ DOKTORA 4 15 19 0 0 0 4 15 19 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 61 16 77 0 0 0 61 16 77 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 19 16 35 0 0 0 19 16 35 

FELSEFE DOKTORA 18 17 35 0 0 0 18 17 35 

FİZİK DOKTORA 21 25 46 0 0 0 21 25 46 

İKTİSAT DOKTORA 1 3 4 0 0 0 1 3 4 

İNGİLİZ EDEBİYATI DOKTORA 3 13 16 0 0 0 3 13 16 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 56 6 62 0 0 0 56 6 62 

İŞLETME DOKTORA 28 31 59 0 0 0 28 31 59 

JEODEZİ DOKTORA 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

JEOFİZİK DOKTORA 3 14 17 0 0 0 3 14 17 

KİMYA DOKTORA 9 46 55 0 0 0 9 46 55 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 13 18 31 0 0 0 13 18 31 

KLİNİK PSİKOLOJİ DOKTORA 0 7 7 0 0 0 0 7 7 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 41 3 44 0 0 0 41 3 44 

MATEMATİK DOKTORA 4 4 8 0 0 0 4 4 8 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK DOKTORA 8 13 21 0 0 0 8 13 21 

ÖĞRENME BİLİMLERİ DOKTORA 2 1 3 0 0 0 2 1 3 

PSİKOLOJİ DOKTORA 0 7 7 0 0 0 0 7 7 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA 20 14 34 0 0 0 20 14 34 

TARİH DOKTORA 15 24 39 0 0 0 15 24 39 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DOKTORA 8 24 32 0 0 0 8 24 32 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ DOKTORA 8 16 24 0 0 0 8 16 24 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ DOKTORA 7 11 18 0 0 0 7 11 18 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam   Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisans Programı                   

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 76 206 282 0 0 0 76 206 282 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 466 77 543 0 0 0 466 77 543 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 182 136 318 0 0 0 182 136 318 

ÇEVİRİBİLİM 109 162 271 0 0 0 109 162 271 

DİLBİLİM 35 60 95 0 0 0 35 60 95 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 430 48 478 0 0 0 430 48 478 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 322 109 431 0 0 0 322 109 431 

FELSEFE 110 170 280 0 0 0 110 170 280 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 40 193 233 0 0 0 40 193 233 

FİZİK 185 70 255 0 0 0 185 70 255 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 18 42 60 0 0 0 18 42 60 

İKTİSAT 405 234 639 0 0 0 405 234 639 
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İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 47 213 260 0 0 0 47 213 260 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 122 320 442 0 0 0 122 320 442 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 326 70 396 0 0 0 326 70 396 

İŞLETME 396 225 621 0 0 0 396 225 621 

KİMYA 76 224 300 0 0 0 76 224 300 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 170 160 330 0 0 0 170 160 330 

KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ PR. 15 55 70 0 0 0 15 55 70 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 357 49 406 0 0 0 357 49 406 

MATEMATİK 152 107 259 0 0 0 152 107 259 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 13 60 73 0 0 0 13 60 73 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 107 164 271 0 0 0 107 164 271 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 20 214 234 0 0 0 20 214 234 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ FİZİK  ÖĞRETMENLİĞİ 22 30 52 0 0 0 22 30 52 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ KİMYA  ÖĞRETMENLİĞİ 20 37 57 0 0 0 20 37 57 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  

ÖĞRETMENLİĞİ 
23 28 51 0 0 0 23 28 51 

PSİKOLOJİ 101 264 365 0 0 0 101 264 365 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 74 279 353 0 0 0 74 279 353 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 313 221 534 0 0 0 313 221 534 

SOSYOLOJİ 116 206 322 0 0 0 116 206 322 

TARİH 203 112 315 0 0 0 203 112 315 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 200 160 360 0 0 0 200 160 360 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 97 187 284 0 0 0 97 187 284 

ULUSLARARASI TİCARET 303 118 421 0 0 0 303 118 421 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 318 121 439 0 0 0 318 121 439 

Lisansüstü Program                   

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 9 16 25 9 16 25 

ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK LİSANS 48 38 86 0 0 0 48 38 86 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 118 35 153 0 0 0 118 35 153 

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS 13 14 27 0 0 0 13 14 27 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 39 47 86 0 0 0 39 47 86 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 17 49 66 0 0 0 17 49 66 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS 15 26 41 0 0 0 15 26 41 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 31 7 38 0 0 0 31 7 38 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS 10 24 34 0 0 0 10 24 34 

EĞİTİM BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 2 17 19 0 0 0 2 17 19 

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS 0 2 2 0 0 0 0 2 2 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS 6 19 25 0 0 0 6 19 25 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 15 8 23 15 8 23 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 109 19 128 0 0 0 109 19 128 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS 6 10 16 0 0 0 6 10 16 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 51 48 99 0 0 0 51 48 99 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 26 14 40 0 0 0 26 14 40 

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 45 15 60 45 15 60 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 18 20 38 0 0 0 18 20 38 

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK YÜKSEK LİSANS 29 15 44 0 0 0 29 15 44 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 18 9 27 18 9 27 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 40 25 65 0 0 0 40 25 65 

İLKÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS 2 28 30 0 0 0 2 28 30 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 7 14 21 0 0 0 7 14 21 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 80 27 107 0 0 0 80 27 107 
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İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 14 18 32 14 18 32 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS 11 11 22 0 0 0 11 11 22 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 12 8 20 0 0 0 12 8 20 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

JEODEZİ YÜKSEK LİSANS 8 4 12 0 0 0 8 4 12 

JEOFİZİK YÜKSEK LİSANS 6 5 11 0 0 0 6 5 11 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 13 31 44 0 0 0 13 31 44 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 10 33 43 0 0 0 10 33 43 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 67 8 75 0 0 0 67 8 75 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 13 8 21 0 0 0 13 8 21 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 22 1 23 22 1 23 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK LİSANS 11 19 30 0 0 0 11 19 30 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 60 30 90 60 30 90 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS 9 49 58 0 0 0 9 49 58 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 48 6 54 48 6 54 

PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS 11 46 57 0 0 0 11 46 57 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK YÜKSEK LİSANS 6 21 27 0 0 0 6 21 27 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 11 2 13 0 0 0 11 2 13 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 19 20 39 0 0 0 19 20 39 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS 6 19 25 0 0 0 6 19 25 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 18 28 46 0 0 0 18 28 46 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS 4 8 12 0 0 0 4 8 12 

TARİH YÜKSEK LİSANS 32 31 63 0 0 0 32 31 63 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 16 23 39 0 0 0 16 23 39 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 
0 0 0 6 6 12 6 6 12 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
0 0 0 9 10 19 9 10 19 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 7 6 13 7 6 13 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS 27 17 44 0 0 0 27 17 44 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS 7 29 36 0 0 0 7 29 36 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 21 9 30 21 9 30 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS 4 5 9 0 0 0 4 5 9 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 3 1 4 3 1 4 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 67 10 77 67 10 77 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ YÜKSEK LİSANS 39 23 62 0 0 0 39 23 62 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA 48 61 109 0 0 0 48 61 109 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 72 16 88 0 0 0 72 16 88 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 44 42 86 0 0 0 44 42 86 

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA 3 13 16 0 0 0 3 13 16 

ÇEVRE BİLİMLERİ DOKTORA 12 27 39 0 0 0 12 27 39 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ DOKTORA 10 15 25 0 0 0 10 15 25 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 20 12 32 0 0 0 20 12 32 

DİLBİLİM DOKTORA 1 2 3 0 0 0 1 2 3 

EĞİTİM BİLİMLERİ DOKTORA 3 13 16 0 0 0 3 13 16 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 57 15 72 0 0 0 57 15 72 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 18 18 36 0 0 0 18 18 36 

FELSEFE DOKTORA 19 15 34 0 0 0 19 15 34 

FİZİK DOKTORA 23 23 46 0 0 0 23 23 46 

İKTİSAT DOKTORA 2 10 12 0 0 0 2 10 12 

İNGİLİZ EDEBİYATI DOKTORA 3 12 15 0 0 0 3 12 15 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 56 4 60 0 0 0 56 4 60 
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İŞLETME DOKTORA 29 34 63 0 0 0 29 34 63 

JEOFİZİK DOKTORA 4 14 18 0 0 0 4 14 18 

KİMYA DOKTORA 10 40 50 0 0 0 10 40 50 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 15 16 31 0 0 0 15 16 31 

KLİNİK PSİKOLOJİ DOKTORA 0 6 6 0 0 0 0 6 6 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 44 3 47 0 0 0 44 3 47 

MATEMATİK DOKTORA 4 5 9 0 0 0 4 5 9 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK DOKTORA 7 14 21 0 0 0 7 14 21 

ÖĞRENME BİLİMLERİ DOKTORA 3 5 8 0 0 0 3 5 8 

PSİKOLOJİ DOKTORA 0 6 6 0 0 0 0 6 6 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA 22 15 37 0 0 0 22 15 37 

TARİH DOKTORA 17 23 40 0 0 0 17 23 40 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DOKTORA 10 25 35 0 0 0 10 25 35 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ DOKTORA 7 15 22 0 0 0 7 15 22 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ DOKTORA 9 11 20 0 0 0 9 11 20 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI* 

Programın Adı 

2016-2017 Eğitim 

Öğretim Yılı II. Dönem 

2017-2018 Eğitim 

Öğretim Yılı I. Dönem 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Lisans Programı             

İKTİSAT 1 0 1 1 0 1 

PSİKOLOJİ 1 0 1 1 0 1 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 0 1 0 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 0 1 1 0 1 1 

TARİH 1 1 2 1 1 2 

Lisansüstü Program             

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 1 0 1 1 0 1 

PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS 0 1 1 0 1 1 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA 1 0 1 1 0 1 

FİZİK DOKTORA 1 0 1 1 0 1 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYISI 

Programın Adı 
Puan 

Türü 
Kont. Kont. 

Tavan 

Puan 

Tavan 

Sıralama 

Taban 

Puan 

Taban 

Sıralama 

Okul 

Birincisi 

Puan 

Okul 

Birincisi 

Sıralama 

Boş 

Kalan 

Doluluk 

Oranı(%) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI DIL1 50+2 52 531,217 93 485,1514 1359 480,4752 1642 2 1,04 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MF4 80+2 82 552,1272 8 524,218 735 519,985 1024 0 1,00 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 
ÖĞRETMENLİĞİ 

MF1 60+2 62 425,6376 29844 337,5665 97237 295,4912 147849 0 1,00 

ÇEVİRİBİLİM DIL1 60+2 62 543,4229 26 492,8068 986 4761,362 1894 3 1,05 

DİLBİLİM DİL1 35+1 36 510,2146 447 481,5397 1578 466,4696 2712 1 1,03 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MF4 80+2 82 551,2657 10 530,0887 450 528,5567 498 0 1,00 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MF4 65+2 67 544,2043 65 518,6926 1127 512,5441 1624 1 1,02 

FELSEFE TM3 60+2 62 464,1932 4310 424,2077 18798 380,2922 60922 0 1,00 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ MF2 50+2 52 384,2307 752* 357,6097 82381 348,4078 90834 0 1,00 

FİZİK MF2 50+2 52 527,2519 535 440,7065 24110 426,0795 32292 0 1,00 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ MF2 20+1 21 400,4389 613* 395,5096 51985 351,2425 88173 0 1,00 
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İKTİSAT TM1 105+3 108 561,0396 1 483,7101 2356 458,6319 6147 4 1,04 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ MF1 50+2 52 449,562 269* 412,2849 37609 406,7384 41155 0 1,00 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ DİL1 90+3 93 505,842 12* 478,2928 1759 471,8991 2245 2 1,02 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MF4 65+2 67 512,6428 1618 479,8766 7160 467,1372 11068 0 1,00 

İŞLETME TM1 100+3 103 552,2383 4 492,8457 1538 489,4083 1796 1 1,01 

KİMYA MF2 60+2 62 485,7198 6090 428,3688 30917 381,9387 62123 0 1,00 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ MF4 60+2 62 508,8123 2009 467,5783 10915 465,3614 11699 0 1,00 

KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ MF3 20+1 21 388,9545 697* 376,2199 66116 361,0939 78710 0 1,00 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MF4 65+2 67 539,5074 144 514,8319 1443 511,538 1718 0 1,00 

MATEMATİK MF1 50+2 52 536,3886 241 454,5218 15878 450,8735 17472 1 1,02 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ MF1 20+1 21 435,3228 385* 432,4473 26274 411,6313 38028 1 1,05 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MF3 60+2 62 501,1093 2988 455,6979 16413 439,7916 24236 0 1,00 

OKULÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ TS1 60+2 62 458,2083 130* 436,7047 7919 421,6584 13812 0 1,00 

PSİKOLOJİ TM3 90+3 93 543,19 19 482,2747 1902 467,1282 3827 1 1,01 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK TM3 70+2 72 482,3605 1896 441,7081 10220 396,3981 42083 0 1,00 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER 

TM3 90+3 93 530,93 88 481,8656 1945 465,6898 4053 2 1,02 

SOSYOLOJİ TM3 60+2 62 503,4891 586 453,2084 6653 445,5737 8882 0 1,00 

TARİH TS2 60+2 62 532,368 52 480,2537 1675 453,0333 6049 1 1,02 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ YGS6 65+2 67 446,0623 28128 393,7402 76824 309,4354 275918 1 1,02 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TS2 60+2 62 516,2845 195 468,2235 3026 461,1842 4180 1 1,02 

ULUSLARARASI TİCARET YGS6 65+2 67 498,2661 5579 413,9751 54052 312,7543 262648 0 1,00 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ YGS6 65+2 67 518,8678 1921 456,4703 21841 424,9592 43855 2 1,03 

 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA GÖRE 

DAĞILIMI  
2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı         

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ABD 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ AFGANİSTAN 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BOSNA-HERSEK 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TUNUS 0 1 1 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ MOĞOLİSTAN 0 2 2 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ YUNANİSTAN 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİM FRANSA 0 2 2 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ ALMANYA 0 1 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BOSNA-HERSEK 0 1 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ İRAN 0 1 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ SURİYE 0 1 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ALMANYA 0 1 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BOSNA-HERSEK 0 1 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BULGARİSTAN 1 0 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ İRAN 0 1 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ RUSYA FEDERASYONU 0 1 1 

FELSEFE ABD 0 2 2 

FELSEFE ALMANYA 0 1 1 

FELSEFE FRANSA 1 0 1 

FELSEFE İNGİLTERE 0 1 1 

FELSEFE İSPANYA 1 0 1 

FELSEFE YUNANİSTAN 0 1 1 
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FİZİK ABD 0 1 1 

FİZİK ENDONEZYA 1 0 1 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. KKTC 1 0 1 

İKTİSAT ABD 1 1 2 

İKTİSAT ALMANYA 1 0 1 

İKTİSAT AZERBAYCAN 2 0 2 

İKTİSAT İTALYA 0 1 1 

İKTİSAT KARADAĞ 0 1 1 

İKTİSAT ROMANYA 1 0 1 

İKTİSAT RUSYA FEDERASYONU 0 1 1 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ ALMANYA 1 0 1 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ HOLLANDA 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ AFGANİSTAN 0 8 8 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ İTALYA 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TAYLAND 0 1 1 

İŞLETME ABD 0 1 1 

İŞLETME ALMANYA 0 1 1 

İŞLETME AZERBAYCAN 1 4 5 

İŞLETME BULGARİSTAN 1 0 1 

İŞLETME FAS 0 1 1 

İŞLETME FRANSA 0 1 1 

İŞLETME İSVİÇRE 0 1 1 

İŞLETME İTALYA 1 0 1 

İŞLETME RUSYA FEDERASYONU 0 2 2 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ ENDONEZYA 1 0 1 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YUNANİSTAN 1 0 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ABD 0 1 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ETİYOPYA 1 0 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ HİNDİSTAN 0 1 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ KAZAKİSTAN 0 1 1 

MATEMATİK ALMANYA 0 1 1 

MATEMATİK ENDONEZYA 0 1 1 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  

ÖĞRETMENLİĞİ 
MAKEDONYA 1 0 1 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  
ÖĞRETMENLİĞİ 

YUNANİSTAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BOSNA-HERSEK 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK LÜBNAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YUNANİSTAN 0 1 1 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ YUNANİSTAN 1 0 1 

PSİKOLOJİ ALMANYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ YUNANİSTAN 0 1 1 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ABD 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ABD 2 1 3 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ALMANYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER AZERBAYCAN 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BANGLADEŞ 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ENDONEZYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER HOLLANDA 1 2 3 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER İNGİLTERE 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER İRLANDA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER İSPANYA 1 0 1 
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SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER JAPONYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER KARADAĞ 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER KIRGIZİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER VİETNAM 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YUNANİSTAN 1 0 1 

SOSYOLOJİ ALMANYA 1 0 1 

SOSYOLOJİ ÇEK CUMHURİYETİ 1 0 1 

SOSYOLOJİ İRAN 0 1 1 

SOSYOLOJİ JAPONYA 1 0 1 

SOSYOLOJİ SIRBİSTAN 1 0 1 

SOSYOLOJİ YUNANİSTAN 1 0 1 

TARİH ABD 1 1 2 

TARİH ALMANYA 3 1 4 

TARİH ÇİN 1 0 1 

TARİH HOLLANDA 1 1 2 

TARİH JAPONYA 0 1 1 

TARİH KANADA 0 1 1 

TARİH KKTC 0 1 1 

TARİH KOSOVA 1 0 1 

TARİH MALEZYA 0 1 1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ABD 0 2 2 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ALMANYA 1 0 1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ JAPONYA 1 0 1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ MORİTANYA 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ABD 0 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI İNGİLTERE 2 1 3 

ULUSLARARASI TİCARET ALMANYA 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET AZERBAYCAN 1 1 2 

ULUSLARARASI TİCARET BULGARİSTAN 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET ÇİN 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET KAZAKİSTAN 0 2 2 

ULUSLARARASI TİCARET KKTC 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET KOSOVA 1 1 2 

ULUSLARARASI TİCARET YUNANİSTAN 1 0 1 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU İSPANYA 1 0 1 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ALMANYA 1 0 1 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ KAZAKİSTAN 1 0 1 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ UKRAYNA 0 1 1 

Lisansüstü Program         

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS SURİYE 1 0 1 

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS FRANSA 1 0 1 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 0 1 1 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 3 4 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS AVUSTURYA 0 1 1 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 0 1 1 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS MAKEDONYA 0 1 1 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS ABD 1 0 1 
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DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS KAZAKİSTAN 1 0 1 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 1 1 2 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS TUNUS 1 0 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 1 2 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS NİJERYA 0 1 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS TANZANYA 0 1 1 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS ABD 1 0 1 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS BOSNA-HERSEK 1 0 1 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS FAS 1 0 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 1 2 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS YUNANİSTAN 1 0 1 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS İRAN 1 0 1 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS KORE 0 1 1 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS LÜBNAN 0 1 1 

FİZİK YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS KIRGIZİSTAN 0 1 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS ABD 1 0 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS HİNDİSTAN 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS IRAK 1 0 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 2 2 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS KENYA 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS KONGO DEM.CUMHURİYETİ 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS LÜBNAN 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS NİJERYA 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS SURİYE 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS TANZANYA 0 1 1 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YUNANİSTAN 1 0 1 

JEODEZİ YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 10 11 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS AVUSTURYA 1 0 1 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS SENEGAL 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK LİSANS İRAN 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK LİSANS RUSYA FEDERASYONU 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS İNGİLTERE 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS İRLANDA 0 1 1 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS ABD 1 0 1 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS KAZAKİSTAN 1 0 1 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 0 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS ALMANYA 2 0 2 
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TARİH YÜKSEK LİSANS ARNAVUTLUK 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS JAPONYA 0 1 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

ABD 2 1 3 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
ALMANYA 1 0 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
AVUSTURYA 1 0 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
DANİMARKA 1 0 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
İSPANYA 0 1 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
MISIR 0 1 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
NORVEÇ 1 0 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
SURİYE 0 1 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 
ABD 0 1 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 
YÜKSEK LİSANS 

AVUSTURYA 0 1 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 
YÜKSEK LİSANS 

İNGİLTERE 0 1 1 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS ARNAVUTLUK 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS SLOVENYA 1 0 1 

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS UGANDA 0 1 1 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS HOLLANDA 0 1 1 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS KENYA 0 2 2 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS MISIR 1 0 1 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS SURİYE 1 1 2 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS UGANDA 1 0 1 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS ROMANYA 1 0 1 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS SURİYE 1 0 1 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ YÜKSEK LİSANS SURİYE 0 1 1 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA ABD 0 1 1 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA BOSNA-HERSEK 0 1 1 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA DİĞER 0 1 1 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA YUNANİSTAN 1 0 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 0 1 1 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA FİLİSTİN 1 0 1 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 2 1 3 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA TACİKİSTAN 0 1 1 

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA ABD 1 0 1 

ÇEVRE BİLİMLERİ DOKTORA ARNAVUTLUK 1 0 1 

ÇEVRE BİLİMLERİ DOKTORA MOLDOVA 1 0 1 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ DOKTORA İRAN 0 2 2 
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ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA ÇİN 1 0 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 3 4 7 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA MALİ 0 1 1 

FELSEFE DOKTORA ABD 0 1 1 

FİZİK DOKTORA AFGANİSTAN 1 0 1 

FİZİK DOKTORA İRAN 1 0 1 

FİZİK DOKTORA ÜRDÜN 1 0 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 1 4 5 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

JEODEZİ DOKTORA ÇİN 0 1 1 

KİMYA DOKTORA FRANSA 1 0 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 0 10 10 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA POLONYA 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK DOKTORA İRAN 2 0 2 

ÖĞRENME BİLİMLERİ DOKTORA NİJERYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ DOKTORA İTALYA 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA ARNAVUTLUK 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA KAMERUN 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA KORE 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA YUNANİSTAN 0 1 1 

TARİH DOKTORA BOSNA-HERSEK 0 1 1 

TARİH DOKTORA SIRBİSTAN 1 0 1 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ DOKTORA İRAN 0 1 1 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı         

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ALMANYA 2 0 2 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BOSNA-HERSEK 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ SİNGAPUR 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TUNUS 0 1 1 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ MOĞOLİSTAN 0 2 2 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ YUNANİSTAN 1 0 1 

DİLBİLİM ABD 1 0 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BOSNA-HERSEK 0 1 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ İRAN 0 1 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ SURİYE 0 1 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BOSNA-HERSEK 0 1 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BULGARİSTAN 1 0 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ HOLLANDA 0 2 2 

FELSEFE ABD 0 1 1 

FELSEFE HOLLANDA 1 0 1 

FELSEFE İSPANYA 0 1 1 

FELSEFE KORE 1 0 1 

FELSEFE YUNANİSTAN 0 1 1 

FİZİK ABD 0 1 1 

FİZİK FİNLANDİYA 0 1 1 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. KKTC 1 0 1 

İKTİSAT ABD 1 0 1 

İKTİSAT ALMANYA 1 0 1 
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İKTİSAT AZERBAYCAN 1 0 1 

İKTİSAT İSPANYA 0 1 1 

İKTİSAT KANADA 1 0 1 

İKTİSAT KARADAĞ 0 1 1 

İKTİSAT ROMANYA 1 0 1 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ ALMANYA 1 0 1 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ JAPONYA 1 0 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ AFGANİSTAN 0 8 8 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ İTALYA 0 1 1 

İŞLETME ABD 0 1 1 

İŞLETME ALMANYA 4 3 7 

İŞLETME AVUSTURYA 0 1 1 

İŞLETME AZERBAYCAN 1 3 4 

İŞLETME BULGARİSTAN 1 0 1 

İŞLETME FRANSA 1 2 3 

İŞLETME HOLLANDA 2 0 2 

İŞLETME İTALYA 1 0 1 

İŞLETME KANADA 0 1 1 

İŞLETME KKTC 0 1 1 

İŞLETME RUSYA FEDERASYONU 0 2 2 

KİMYA KANADA 1 0 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ETİYOPYA 1 0 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ HİNDİSTAN 0 1 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ KAZAKİSTAN 0 1 1 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  

ÖĞRETMENLİĞİ 
MAKEDONYA 1 0 1 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  

ÖĞRETMENLİĞİ 
TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  

ÖĞRETMENLİĞİ 
YUNANİSTAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BOSNA-HERSEK 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YUNANİSTAN 0 1 1 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ YUNANİSTAN 1 0 1 

PSİKOLOJİ ALMANYA 0 1 1 

PSİKOLOJİ HOLLANDA 0 1 1 

PSİKOLOJİ YUNANİSTAN 0 1 1 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ABD 0 1 1 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK İSVEÇ 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ABD 2 0 2 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ALMANYA 1 3 4 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER AZERBAYCAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BANGLADEŞ 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DANİMARKA 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ENDONEZYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER FRANSA 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER HOLLANDA 1 1 2 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER İSPANYA 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER JAPONYA 0 4 4 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER KANADA 1 1 2 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER KIRGIZİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER KORE 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER VİETNAM 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YUNANİSTAN 1 0 1 
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SOSYOLOJİ İSPANYA 0 1 1 

SOSYOLOJİ JAPONYA 2 0 2 

TARİH ABD 0 1 1 

TARİH ALMANYA 1 1 2 

TARİH FRANSA 1 0 1 

TARİH KANADA 0 1 1 

TARİH KORE 1 0 1 

TARİH KOSOVA 1 0 1 

TARİH MALEZYA 0 1 1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ABD 0 1 1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ AZERBAYCAN 1 0 1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ MORİTANYA 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ABD 1 1 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI İRLANDA 0 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI JAPONYA 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI KANADA 0 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YUNANİSTAN 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET ALMANYA 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET AZERBAYCAN 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET BANGLADEŞ 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET BULGARİSTAN 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET ÇİN 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET JAPONYA 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET KAZAKİSTAN 0 2 2 

ULUSLARARASI TİCARET KKTC 1 1 2 

ULUSLARARASI TİCARET YUNANİSTAN 1 0 1 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ALMANYA 0 3 3 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ AZERBAYCAN 0 1 1 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ KAZAKİSTAN 1 0 1 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ UKRAYNA 0 1 1 

Lisansüstü Program         

ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS SURİYE 1 0 1 

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 3 4 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS SURİYE 0 1 1 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 0 1 1 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS MAKEDONYA 0 1 1 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS ABD 1 0 1 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS KAZAKİSTAN 1 0 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 1 2 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS NİJERYA 0 1 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS TUNUS 1 0 1 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS ABD 1 0 1 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS BOSNA-HERSEK 1 0 1 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS BREZİLYA 0 1 1 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS FAS 1 0 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 
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ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 1 2 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS İRAN 1 1 2 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS KORE 0 1 1 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS LÜBNAN 0 1 1 

FİZİK YÜKSEK LİSANS SENEGAL 0 1 1 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 0 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS KIRGIZİSTAN 0 2 2 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS ABD 1 0 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS HİNDİSTAN 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS IRAK 1 0 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 2 3 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS KONGO DEM.CUMHURİYETİ 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS LÜBNAN 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS NİJERYA 0 1 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS SURİYE 0 1 1 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 2 3 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS FRANSA 0 1 1 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS KORE 0 1 1 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YUNANİSTAN 1 0 1 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 0 1 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 7 8 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PAKİSTAN 0 1 1 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS SENEGAL 0 1 1 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS SURİYE 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK LİSANS İRAN 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK LİSANS RUSYA FEDERASYONU 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK LİSANS ÜRDÜN 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS DANİMARKA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS İRLANDA 0 1 1 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS İRAN 1 0 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS ARJANTİN 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS İSVİÇRE 2 0 2 

TARİH YÜKSEK LİSANS PAKİSTAN 0 1 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS POLONYA 0 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 2 2 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

ABD 1 2 3 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
BREZİLYA 1 0 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
DANİMARKA 1 0 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
FAS 1 0 1 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
İSPANYA 1 0 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
SLOVAKYA 1 0 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 
ABD 0 1 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 
AVUSTURYA 0 1 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 
İNGİLTERE 0 1 1 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS ABD 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS AZERBAYCAN 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS LÜBNAN 1 0 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS POLONYA 1 0 1 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS İRAN 0 1 1 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS KENYA 0 1 1 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS MISIR 1 0 1 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS SURİYE 1 1 2 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS UGANDA 1 0 1 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS ROMANYA 1 0 1 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS LÜBNAN 0 1 1 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ YÜKSEK LİSANS SURİYE 0 1 1 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA ABD 0 1 1 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA BOSNA-HERSEK 0 1 1 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA DİĞER 0 1 1 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA YUNANİSTAN 1 0 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 0 1 1 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA FİLİSTİN 1 0 1 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 2 1 3 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA TACİKİSTAN 0 1 1 

ÇEVRE BİLİMLERİ DOKTORA MOLDOVA 1 0 1 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ DOKTORA İRAN 0 2 2 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA KOSOVA 0 1 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA ÇİN 1 0 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 3 4 7 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA MALİ 0 1 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 0 2 2 

FELSEFE DOKTORA ABD 0 1 1 

FİZİK DOKTORA AFGANİSTAN 1 0 1 

FİZİK DOKTORA İRAN 1 0 1 

FİZİK DOKTORA ÜRDÜN 1 0 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 1 5 6 

İŞLETME DOKTORA İRAN 0 1 1 

İŞLETME DOKTORA LİTVANYA 1 0 1 

İŞLETME DOKTORA SOMALİ 1 0 1 

KİMYA DOKTORA FRANSA 1 0 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA İRAN 0 10 10 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA POLONYA 0 1 1 

MATEMATİK DOKTORA AZERBAYCAN 0 1 1 
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MATEMATİK DOKTORA MAKEDONYA 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK DOKTORA İRAN 2 1 3 

ÖĞRENME BİLİMLERİ DOKTORA NİJERYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA ABD 2 0 2 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA ARNAVUTLUK 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA KAMERUN 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA KORE 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA YUNANİSTAN 0 1 1 

TARİH DOKTORA BOSNA-HERSEK 0 1 1 

TARİH DOKTORA SIRBİSTAN 1 0 1 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ DOKTORA İRAN 0 1 1 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

AÇILAN DERS SAYISI 
2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim/Bölüm Adı 

Açılan 

Ders 

Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 
B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 79 1937 4 6 20 0 0 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 31 1723 7 0 76 0 0 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 23 608 0 0 0 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 53 700 0 5 0 0 0 

DİLBİLİM 18 422 1 0 13 0 0 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 29 1179 0 4 11 0 0 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 26 982 4 2 32 0 2 

FELSEFE 16 848 2 17 14 0 0 

FİZİK 54 2475 3 0 10 0 0 

HUMANITIES DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 21 555 0 0 0 0 0 

İKTİSAT 37 3053 10 11 5 0 3 

İLKÖĞRETİM 53 1330 0 2 4 0 0 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 45 999 2 4 1 2 1 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 23 888 0 0 13 0 0 

İŞLETME 64 2024 32 15 25 0 2 

KİMYA 50 1427 0 0 11 0 0 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 18 712 0 0 8 0 0 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 22 906 4 4 0 0 1 

MATEMATİK 31 3149 4 4 9 0 0 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ 15 326 0 0 1 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 32 640 6 2 1 0 0 

PSİKOLOJİ 32 1992 20 2 48 0 0 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 40 1463 2 1 15 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 32 1512 4 45 0 0 0 

SOSYOLOJİ 20 788 7 18 13 0 2 

TARİH 59 1468 1 21 13 0 1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 37 1258 4 6 0 0 0 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 30 920 6 51 23 1 5 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 51 1723 0 0 0 0 0 

ULUSLARARASI TİCARET 25 1456 0 1 5 0 0 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 42 1664 2 2 1 0 0 
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Lisansüstü 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 3 0 0 0 35 0 0 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 15 0 0 0 53 0 0 

ATATÜRK İLKELERİ 72 1543 0 2 394 2 0 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 18 0 0 0 55 1 0 

BEDEN EĞİTİMİ BİRİMİ 107 586 2 7 58 1 0 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 84 19 0 0 437 1 0 

BİLİŞSEL BİLİM 8 0 0 0 25 0 0 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 57 2 0 0 307 2 0 

ÇEVİRİBİLİM 4 0 0 0 15 0 0 

ÇEVRE BİLİMLERİ 64 812 1 0 291 2 3 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ 7 0 0 0 51 1 0 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ 26 0 0 0 130 3 0 

DİLBİLİM 23 1 0 0 58 0 0 

EĞİTİM BİLİMLERİ 22 0 0 0 81 0 0 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ 11 0 0 0 55 0 1 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 30 0 0 0 251 0 0 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 55 52 0 0 321 0 0 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 40 13 0 0 245 0 0 

FELSEFE 29 7 0 2 142 1 0 

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 14 0 0 0 274 0 0 

FİZİK 40 5 0 0 178 0 3 

GÜZEL SANATLAR BİRİMİ 28 375 0 4 18 0 0 

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK 18 0 0 0 54 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 114 0 0 0 423 0 0 

İKTİSAT 28 13 0 0 165 2 0 

İLKÖĞRETİM 10 0 0 0 34 0 0 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 54 44 0 0 304 2 1 

İŞLETME 63 6 0 0 256 1 0 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 18 0 0 0 186 0 0 

JEODEZİ 4 0 0 0 8 0 0 

JEOFİZİK 14 0 0 0 36 1 0 

KİMYA 41 5 0 0 197 0 0 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 30 5 0 0 179 0 0 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 52 24 0 0 292 0 2 

MATEMATİK 20 4 0 0 69 2 0 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 9 0 0 0 70 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 30 57 0 0 66 0 0 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 27 0 0 0 345 0 0 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ 11 0 0 0 88 0 0 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 7 0 0 0 112 0 0 

ÖĞRENME BİLİMLERİ 2 0 0 0 5 0 0 

PSİKOLOJİ 27 0 0 0 114 0 0 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 6 0 0 0 9 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 35 2 0 1 112 0 0 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS 8 6 0 0 68 2 0 

SOSYOLOJİ 19 4 0 0 88 1 0 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ 11 0 0 0 40 0 0 

TARİH 37 15 1 7 127 2 3 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 25 6 1 0 112 0 0 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU 21 0 0 0 187 0 0 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 
16 0 0 0 32 0 0 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 7 0 0 0 50 0 0 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ 14 0 0 2 88 0 2 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ 26 0 0 0 109 0 1 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 238 5820 0 5 122 2 0 

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 6 0 0 0 25 0 0 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 20 0 0 0 146 0 0 

YAZILI ÇEVİRİ 8 0 0 0 25 0 0 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 6 0 0 0 7 0 0 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 23 0 0 0 281 0 0 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 38 4 0 0 167 1 0 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim/Bölüm Adı 

Açılan 

Ders 

Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 
B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 72 1846 3 2 20 0 0 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 38 1877 0 9 101 0 0 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 18 524 0 0 1 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 47 632 0 0 0 0 0 

DİLBİLİM 18 466 2 10 30 0 0 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 29 1315 0 0 32 0 0 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 19 970 1 4 36 0 0 

FELSEFE 16 1051 4 8 20 0 0 

FİZİK 48 2619 1 0 12 0 0 

HUMANITIES DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 21 582 1 0 0 0 0 

İKTİSAT 35 3071 8 12 7 0 0 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 31 841 3 3 0 0 0 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 22 871 0 0 6 0 0 

İŞLETME 48 2459 14 72 28 0 3 

KİMYA 54 1837 1 2 30 0 0 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 21 735 0 0 13 0 0 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 17 874 0 0 2 0 0 

MATEMATİK 34 3669 0 1 17 0 0 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ 33 777 0 0 0 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 25 558 6 0 11 0 0 

PSİKOLOJİ 21 1545 3 5 14 0 1 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 32 2034 6 4 4 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 26 1788 3 54 1 0 4 

SOSYOLOJİ 18 1351 3 15 16 0 4 

TARİH 61 1677 3 22 15 0 4 

TEMEL EĞİTİM 21 875 4 1 4 0 0 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 25 1193 4 0 0 0 0 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 28 1045 9 51 18 1 12 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 48 1542 0 1 0 0 0 

ULUSLARARASI TİCARET 23 1613 0 6 0 0 0 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 31 1773 10 12 0 0 0 

Lisansüstü 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 23 0 0 
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ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 13 0 0 0 47 0 0 

ATATÜRK İLKELERİ 61 1533 2 4 494 0 7 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 21 0 0 0 80 0 0 

BEDEN EĞİTİMİ BİRİMİ 104 543 0 9 47 0 2 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 66 27 0 2 497 0 3 

BİLİŞSEL BİLİM 9 4 0 0 28 0 0 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 54 4 0 0 358 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 5 0 0 0 17 0 0 

ÇEVRE BİLİMLERİ 63 823 0 0 276 3 1 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ 6 1 0 0 62 0 0 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ 23 2 0 0 130 0 3 

DİLBİLİM 18 0 0 0 58 0 0 

EĞİTİM BİLİMLERİ 24 1 0 0 133 0 0 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ 12 0 0 0 55 0 0 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 30 0 0 0 134 0 0 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 46 24 0 0 382 1 0 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 34 3 0 0 301 3 4 

FELSEFE 24 16 0 2 132 0 0 

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 18 0 0 0 251 0 0 

FİZİK 34 5 2 0 167 0 0 

GÜZEL SANATLAR BİRİMİ 26 297 0 3 21 0 0 

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK 21 0 0 0 64 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 66 0 0 0 378 0 0 

İKTİSAT 27 25 0 0 216 0 1 

İLKÖĞRETİM 11 0 0 0 34 0 0 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 48 13 0 0 280 0 3 

İŞLETME 55 3 1 2 244 0 18 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 19 0 0 0 174 0 0 

JEODEZİ 4 1 0 0 18 0 0 

JEOFİZİK 15 0 0 0 48 0 0 

KİMYA 39 1 0 0 172 0 0 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 25 1 0 0 118 0 0 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 42 8 0 0 316 2 0 

MATEMATİK 21 9 0 0 66 5 1 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 9 0 0 0 84 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 31 130 0 0 80 0 0 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 23 0 0 0 322 0 0 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ 11 0 0 0 91 0 0 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 9 0 0 0 153 0 0 

ÖĞRENME BİLİMLERİ 4 0 0 0 20 0 0 

PSİKOLOJİ 29 0 0 0 133 0 0 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 6 4 0 0 17 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 29 1 0 2 130 1 4 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS 7 2 0 0 54 2 0 

SOSYOLOJİ 17 3 0 0 77 0 1 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ 7 1 0 0 25 0 0 

TARİH 37 8 0 1 165 2 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 24 0 0 0 117 0 0 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 
16 0 0 0 39 0 0 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
17 0 0 0 133 0 0 



42 

 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 25 0 0 0 77 0 0 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ 14 0 1 0 98 0 1 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ 26 0 0 0 91 0 2 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 248 6380 5 2 100 3 0 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 18 0 0 0 125 0 0 

YAZILI ÇEVİRİ 6 0 0 0 17 2 0 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 9 0 0 0 10 0 0 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 22 0 0 0 248 0 0 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 43 1 0 0 194 0 0 

 

BİRİMİNİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM VE ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI  

Programın Adı 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 
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ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 1 0 0 1 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA 0 0 0 0 0 0 1 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 0 0 0 0 0 1 0 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 0 2 0 2 0 2 1 3 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 0 1 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 0 1 0 1 1 0 0 1 

DİLBİLİM 0 0 0 0 1 0 0 1 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 1 0 0 0 0 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 0 1 0 1 0 0 0 0 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 1 2 1 4 1 2 0 3 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 0 1 

FELSEFE 3 3 0 6 0 2 0 2 

FİZİK 0 1 0 1 0 1 0 1 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 0 1 0 1 0 0 0 0 

İKTİSAT 2 1 1 4 0 5 0 5 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 0 1 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 0 2 0 2 1 3 1 5 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 0 1 

İŞLETME 2 3 1 6 3 12 0 15 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 4 0 4 

İŞLETME DOKTORA 0 0 0 0 1 0 0 1 

KİMYA 0 0 0 0 1 0 1 2 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 1 0 0 1 0 0 0 0 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 0 1 0 1 0 1 0 1 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 0 1 0 1 0 0 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 1 0 1 2 0 0 0 0 

PSİKOLOJİ 2 2 0 4 1 2 0 3 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 0 0 1 3 2 0 5 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 2 4 0 6 1 10 6 17 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA 0 0 0 0 0 0 1 1 

SOSYOLOJİ 1 3 0 4 1 2 1 4 

TARİH 2 4 1 7 1 3 1 5 

TARİH YÜKSEK LİSANS 0 2 1 3 0 1 2 3 

TARİH DOKTORA 0 1 0 1 0 0 0 0 
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TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1 2 0 3 1 0 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 1 1 0 2 3 2 1 6 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 2 0 2 

ULUSLARARASI TİCARET 0 0 0 0 0 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS 0 1 0 1 0 0 0 0 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS 0 1 0 1 1 0 0 1 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 0 1 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 0 0 0 0 0 5 0 5 

Toplam 21 40 6 67 22 68 17 107 

 

BİRİMİNİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 

Programın Adı 

2016-2017 Eğitim 

Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2017-2018 Eğitim 

Öğretim Yılı I. Dönem 

Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA 0 1 0 0 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 0 13 3 8 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 5 5 5 3 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 0 0 0 2 

ÇEVİRİBİLİM 11 9 4 6 

ÇEVRE BİLİMLERİ DOKTORA 0 0 1 1 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 0 0 1 2 

EĞİTİM BİLİMLERİ DOKTORA 0 2 0 0 

EĞİTİM BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 1 2 0 0 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 13 9 7 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 0 1 0 0 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 12 9 7 1 

FELSEFE 1 13 1 4 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 0 0 1 1 

FİZİK 2 1 4 0 

İKTİSAT 5 22 5 18 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 0 0 2 0 

İLKÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS 0 2 0 0 

İNGİLİZ EDEBİYATI DOKTORA 0 1 0 0 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 3 18 3 2 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 2 6 2 2 

İŞLETME 5 28 8 25 

KİMYA 2 1 0 4 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 4 1 5 1 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 0 0 0 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 2 6 2 3 

MATEMATİK 1 1 1 0 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 0 0 2 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 0 15 1 3 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 0 2 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ KİMYA  ÖĞRETMENLİĞİ 1 0 0 0 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  ÖĞRETMENLİĞİ 0 1 0 4 

PSİKOLOJİ 1 10 5 3 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 0 10 0 8 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 3 29 7 20 
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SOSYOLOJİ 1 23 2 8 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 0 0 2 0 

TARİH 2 12 0 3 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 0 3 1 10 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 7 0 2 

ULUSLARARASI TİCARET 7 12 1 2 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS 0 2 0 4 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 2 14 1 1 

Toplam 89 290 82 157 

 

YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

Programın Adı 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2017-2018 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Gelen Öğrenci Sayısı Gelen Öğrenci Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 0 8 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 0 12 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 0 1 

ÇEVİRİBİLİM 0 1 

DİLBİLİM 0 5 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 0 4 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 0 7 

FELSEFE 1 3 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 0 1 

FİZİK 0 4 

İKTİSAT 0 16 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 0 1 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 0 2 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 0 2 

İŞLETME 0 12 

KİMYA 0 2 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 0 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 0 5 

MATEMATİK 0 4 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 0 2 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 0 3 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 0 2 

PSİKOLOJİ 0 15 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 0 7 

SOSYOLOJİ 0 8 

TARİH 0 1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 0 4 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 2 

ULUSLARARASI TİCARET 0 4 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 0 16 

Toplam 1 156 
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DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

Programın Adı Gelen Öğrenci Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 4 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 3 

ÇEVİRİBİLİM 3 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 4 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 

FİZİK 3 

İKTİSAT 3 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 

İŞLETME 3 

KİMYA 3 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 3 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 3 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 3 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 2 

SOSYOLOJİ 1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 2 

ULUSLARARASI TİCARET 2 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 2 

 

ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI  

Programın Adı 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

Çift Ana dal 

Programına 

Katılan Öğrenci 

Sayısı 

Yan dal 

Programına 

Katılan Öğrenci 

Sayısı 

  

Toplam 

Çift Ana dal 

Programına 

Katılan Öğrenci 

Sayısı 

Yan dal 

Programına 

Katılan Öğrenci 

Sayısı 

  

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 0 1 2 0 2 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 0 0 0 2 0 2 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 0 0 0   3 3 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 0 0 0 1 0 1 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ: ÜRETİM VE SERVİS SİSTEMLERİ 0 1 1 0 2 2 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ: YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI 0 1 1 0 1 1 

FELSEFE 2 0 2 7 0 7 

FİZİK 8 0 8 10 0 10 

İKTİSAT 1 0 1 9 25 34 

İŞLETME 0 0 0 7 7 14 

KİMYA 0 0 0 3 0 3 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 0 0 0 2 0 2 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 1 0 1 2 2 4 

MATEMATİK 8 0 8 13 0 13 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 0 0 0 2 0 2 
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SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 0 0 0 7 7 14 

SOSYOLOJİ 1 0 1 4 0 4 

TARİH 1 0 1 12 0 12 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 0 0 0 0 1 1 

ULUSLARARASI TİCARET 0 0 0 1 1 2 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 0 0 0 2 2 4 

Genel Toplam 23 2 25 86 51 137 

 

YAZ ÖĞRETİMİ ÖĞRENCİ SAYISI  

Üniversite İçinden Öğrenci Sayısı 

Üniversite Dışından Katılan 

Öğrenci Sayısı 
  

 Yurt İçi Yurt Dışı Toplam 

4068 96 38 4202 

 

YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI 

Programın Adı  

Açılan 

Ders 
Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 
Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 
Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 19 310 6 1 0 0 0 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 7 211 6 3 8 0 0 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 3 59 1 0 0 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 2 32 0 0 1 0 0 

DİLBİLİM 3 49 1 0 0 0 0 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 1 35 0 0 0 0 0 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 1 16 0 1 0 0 0 

FELSEFE 12 263 4 8 5 0 0 

FİZİK 34 936 11 3 0 0 0 

İKTİSAT 18 626 38 3 9 0 0 

İLKÖĞRETİM 4 78 0 0 0 0 0 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 5 69 0 0 0 0 0 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 1 35 0 0 0 0 0 

İŞLETME 7 607 6 10 17 0 0 

KİMYA 8 170 4 0 2 0 0 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 2 37 0 2 0 0 0 

MATEMATİK 21 1043 13 8 3 0 0 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ 2 33 0 0 1 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 1 16 0 0 0 0 0 

PSİKOLOJİ 3 150 5 3 1 0 0 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 7 288 3 2 0 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 5 99 4 3 1 0 0 

SOSYOLOJİ 8 256 6 1 2 0 0 

TARİH 8 117 4 1 1 0 0 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ 2 29 2 1 1 0 0 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 173 0 4 0 0 0 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 18 521 0 0 0 0 0 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ 4 157 0 0 0 0 0 
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Lisansüstü 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 1 0 0 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 3 0 0 0 6 0 0 

ATATÜRK İLKELERİ 19 570 3 1 0 0 0 

BEDEN EĞİTİMİ BİRİMİ 1 11 0 0 0 0 0 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 1 1 0 0 5 0 0 

ÇEVRE BİLİMLERİ 4 188 2 0 0 0 0 

EKONOMİ VE FİNANS II.ÖĞR.TEZSİZ Y.LİSANS 36 0 0 0 171 0 0 

GÜZEL SANATLAR BİRİMİ 9 80 0 7 1 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 56 0 0 0 179 0 0 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 20 0 0 0 146 0 0 

MATEMATİK 1 2 0 0 7 0 0 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ 1 0 0 0 9 0 0 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 6 0 0 0 27 0 0 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU TEZLİ YÜKSEK LİSANS 10 0 0 0 123 0 0 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ 1 0 0 0 7 0 0 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 64 1511 6 1 29 0 0 

 

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

  PROGRAMINADI 

Mezun Olan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yüksek Onur 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA 6 0 0 

ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK LİSANS 5 0 0 

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YÜKSEK LİSANS 1 0 0 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 50 9 19 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 79 4 27 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 9 0 0 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 9 0 0 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 31 1 5 

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS 5 0 0 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 3 0 0 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 12 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 39 4 13 

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA 1 0 0 

ÇEVRE BİLİMLERİ DOKTORA 5 0 0 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 5 0 0 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ DOKTORA 1 0 0 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS 4 0 0 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 5 0 0 

DİLBİLİM YÜKSEK LİSANS 2 0 0 

EĞİTİM BİLİMLERİ DOKTORA 2 0 0 

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS 2 0 0 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 49 0 0 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 85 25 22 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 3 0 0 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 6 0 0 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS 3 0 0 
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ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 64 15 27 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 9 0 0 

FELSEFE 26 1 11 

FELSEFE DOKTORA 1 0 0 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 6 0 0 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 40 0 9 

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YÜKSEK LİSANS 37 0 0 

FİZİK 43 6 16 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ FİZİK  ÖĞRETMENLİĞİ 20 0 1 

FİZİK DOKTORA 3 0 0 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 0 0 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 7 0 0 

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK YÜKSEK LİSANS 4 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 31 0 0 

İKTİSAT 147 12 44 

İKTİSAT DOKTORA 1 0 0 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 11 0 0 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 44 3 20 

İLKÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS 5 0 0 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 1 0 0 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 98 21 46 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 67 2 21 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 5 0 0 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 19 0 0 

İŞLETME 110 17 44 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 51 0 0 

İŞLETME DOKTORA 5 0 0 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 3 0 0 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 2 0 0 

JEODEZİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 

JEOFİZİK YÜKSEK LİSANS 3 0 0 

KİMYA 34 1 10 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ KİMYA  ÖĞRETMENLİĞİ 16 0 20 

KİMYA DOKTORA 6 0 0 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 68 9 2 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 3 0 0 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 21 0 0 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 8 0 0 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 61 6 5 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 1 0 0 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 16 0 0 

MATEMATİK 53 7 12 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  ÖĞRETMENLİĞİ 22 1 6 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 6 0 0 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 18 0 4 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK DOKTORA 1 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK LİSANS 4 0 0 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YÜKSEK LİSANS 54 0 0 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 52 14 21 
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ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS 3 0 0 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YÜKSEK LİSANS 9 0 0 

PSİKOLOJİ 73 21 25 

PSİKOLOJİ DOKTORA 1 0 0 

PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS 3 0 0 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 82 18 38 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 3 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 103 19 44 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA 2 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 5 0 0 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS 3 0 0 

SOSYOLOJİ 54 10 20 

SOSYOLOJİ (ÖN LİSANS) 1 0 0 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 8 0 0 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 

TARİH 48 10 9 

TARİH DOKTORA 1 0 0 

TARİH YÜKSEK LİSANS 7 0 0 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 41 2 16 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 42 5 19 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 2 0 0 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 36 0 0 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 4 0 0 

ULUSLARARASI TİCARET 62 5 5 

ULUSLARARASI TİCARET (ÖN LİSANS) 1 0 0 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS 3 0 0 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ DOKTORA 3 0 0 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS 4 0 0 

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 9 0 0 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 15 0 0 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS 5 0 0 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 32 0 0 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 55 4 11 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ YÜKSEK LİSANS 6 0 0 

Toplam 2466 252 592 

 

ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 
2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı               

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 3 0 0 0 2 3 8 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 2 0 0 0 5 6 13 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 15 0 0 0 5 0 20 

ÇEVİRİBİLİM 1 0 0 0 4 6 11 

DİLBİLİM 1 0 0 0 0 0 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 2 0 0 0 7 1 10 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 1 0 0 0 7 4 12 

FELSEFE 3 0 0 0 8 6 17 
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FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 6 0 0 0 11 0 17 

FİZİK 3 0 0 0 4 2 9 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 8 0 0 0 2 0 10 

İKTİSAT 3 0 0 0 8 14 25 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 0 0 0 6 0 9 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 5 0 0 0 3 6 14 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 1 0 0 0 10 0 11 

İŞLETME 2 0 0 0 14 23 39 

KİMYA 0 0 0 0 3 1 4 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 1 0 0 0 7 0 8 

KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 0 0 0 2 0 3 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 2 0 0 0 11 4 17 

MATEMATİK 2 0 0 0 7 3 12 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 0 0 0 0 3 0 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 0 0 0 0 3 1 4 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 11 0 0 0 9 0 20 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ FİZİK  

ÖĞRETMENLİĞİ 
0 0 0 0 1 0 1 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ KİMYA  
ÖĞRETMENLİĞİ 

0 0 0 0 1 0 1 

PSİKOLOJİ 0 0 0 0 2 9 11 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 0 0 0 10 2 13 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 1 0 0 0 15 23 39 

SOSYOLOJİ 2 0 0 0 4 16 22 

TARİH 1 0 0 0 8 14 23 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 7 0 0 0 6 7 20 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 0 1 0 4 9 14 

ULUSLARARASI TİCARET 2 0 0 0 5 3 10 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 0 0 0 0 0 1 1 

YAZOKULU 0 0 0 0 0 134 134 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 2 0 0 0 8 2 12 

Lisansüstü Program               

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 0 1 

ATATÜRK İLKELERİ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 1 3 

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 2 0 0 0 2 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 9 0 2 0 0 5 16 

BİLİŞSEL BİLİM YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 0 2 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 12 0 0 0 0 5 17 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 2 3 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 0 1 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 1 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 4 0 8 0 0 0 12 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 5 0 0 0 0 1 6 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 9 0 0 0 0 4 13 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 1 0 1 0 0 2 4 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 6 0 0 0 0 3 9 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 0 0 6 0 0 1 7 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 8 0 0 0 0 2 10 

İLKÖĞRETİM YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 1 3 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 4 4 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 6 0 0 0 0 1 7 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 8 8 
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İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 4 0 30 0 0 0 34 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 0 2 

JEODEZİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 0 1 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 1 0 2 0 0 0 3 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 0 2 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 10 0 1 0 0 2 13 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 2 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 0 1 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
4 0 0 0 0 0 4 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ YÜKSEK 

LİSANS 
1 0 0 0 0 1 2 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 0 2 

PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS 4 0 0 0 0 0 4 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 2 2 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 2 2 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 4 4 

TARİH YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 9 11 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 1 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
1 0 12 0 0 0 13 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 1 3 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 1 

YAZILI ÇEVİRİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 0 1 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 7 0 1 0 2 0 10 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 1 3 

ATATÜRK İLKELERİ DOKTORA 0 0 15 0 0 3 18 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 0 0 1 0 0 1 2 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 3 0 8 0 0 0 11 

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA 2 0 5 0 0 0 7 

ÇEVRE BİLİMLERİ DOKTORA 0 0 0 0 0 1 1 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ DOKTORA 0 0 0 0 0 1 1 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 1 0 0 0 0 3 4 

DİLBİLİM DOKTORA 0 0 1 0 0 0 1 

EĞİTİM BİLİMLERİ DOKTORA 0 0 2 0 0 0 2 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 1 0 4 0 0 0 5 

FELSEFE DOKTORA 0 0 6 0 0 1 7 

FİZİK DOKTORA 0 0 1 0 0 1 2 

İKTİSAT DOKTORA 1 0 0 0 0 4 5 

İNGİLİZ EDEBİYATI DOKTORA 0 0 3 0 0 0 3 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 3 0 1 0 0 1 5 

İŞLETME DOKTORA 0 0 24 0 0 1 25 

JEOFİZİK DOKTORA 0 0 0 0 0 2 2 

KİMYA DOKTORA 4 0 0 0 0 0 4 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 1 0 0 0 0 0 1 

KLİNİK PSİKOLOJİ DOKTORA 0 0 3 0 0 0 3 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 2 0 0 0 0 2 4 

MATEMATİK DOKTORA 1 0 0 0 0 0 1 
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PSİKOLOJİ DOKTORA 0 0 0 0 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA 2 0 14 0 0 0 16 

TARİH DOKTORA 0 0 8 0 0 1 9 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DOKTORA 0 0 2 0 0 0 2 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ DOKTORA 0 0 2 0 0 0 2 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ DOKTORA 1 0 0 0 0 0 1 

Toplam 233 0 166 0 207 390 996 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı               

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 0 0 0 0 0 1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 0 0 0 0 0 1 1 

TARİH 1 0 0 0 0 0 1 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1 0 0 0 1 0 2 

Lisansüstü Program               

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 0 2 

ÇEVRE BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 0 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 2 2 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
1 0 0 0 0 0 1 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 0 1 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA 1 0 0 0 0 0 1 

FELSEFE DOKTORA 1 0 0 0 0 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER DOKTORA 0 0 1 0 0 0 1 

TARİH DOKTORA 1 0 0 0 0 0 1 

Toplam 11 0 1 0 1 3 16 

 

LİSANS / LİSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI 

Programın Adı 

2016-2017 Eğitim 

Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2017-2018 Eğitim 

Öğretim Yılı I. Dönem 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAŞARI 

ORANI 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAŞARI 

ORANI 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 245 85 237 84 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 407 83 444 85 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 226 61 229 64 

ÇEVİRİBİLİM 227 87 226 89 

DİLBİLİM 39 87 79 81 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 369 92 378 90 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 324 90 345 88 

FELSEFE 194 78 221 83 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 167 75 172 72 

FİZİK 184 73 196 72 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 22 73 33 72 

İKTİSAT 543 87 517 85 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 193 89 179 84 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 393 90 389 90 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 307 84 320 81 

İŞLETME 481 89 500 86 

KİMYA 196 81 232 79 
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KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 266 91 257 89 

KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ PR. 29 61 46 63 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 321 89 328 81 

MATEMATİK 196 71 200 72 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 25 84 48 74 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 168 85 202 85 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 183 92 158 88 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ FİZİK  ÖĞRETMENLİĞİ 68 73 52 66 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ KİMYA  ÖĞRETMENLİĞİ 70 67 57 65 

ORTA ÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ MATEMATİK  ÖĞRETMENLİĞİ 67 79 49 61 

PSİKOLOJİ 259 93 277 93 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 289 97 269 90 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 448 89 445 89 

SOSYOLOJİ 239 87 250 87 

TARİH 248 82 248 74 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 262 73 256 77 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 212 88 216 87 

ULUSLARARASI TİCARET 300 84 322 82 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 327 80 361 77 

Lisansüstü Programlar 

ATATÜRK İLKELERİ 183 86 191 88 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 24 100 25 94 

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 1 0 - - 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 214 72 223 75 

BİLİŞSEL BİLİM 24 84 27 92 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 150 86 157 80 

ÇEVİRİBİLİM 15 83 12 89 

ÇEVRE BİLİMLERİ 94 91 92 88 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ 54 83 58 82 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ 48 87 55 68 

DİLBİLİM 32 92 37 97 

EĞİTİM BİLİMLERİ 31 88 35 86 

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM 4 100 2 100 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ 24 95 26 84 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 52 93 23 99 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 166 79 181 74 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 17 97 16 100 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 114 73 133 72 

FELSEFE 71 79 67 83 

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 66 98 60 87 

FİZİK 74 89 71 82 

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK 32 66 44 40 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 31 100 27 91 

İKTİSAT 63 89 74 84 

İLKÖĞRETİM 32 84 30 100 

İNGİLİZ EDEBİYATI 25 74 33 75 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 160 83 156 82 

İŞLETME 51 78 66 80 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 54 91 32 97 

İŞLETME TEZLİ 15 98 22 95 

İŞLETME TEZSİZ 22 93 20 99 
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JEODEZİ 7 80 9 80 

JEOFİZİK 26 84 26 73 

KİMYA 88 89 89 84 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 86 88 69 86 

KLİNİK PSİKOLOJİ 6 100 5 80 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 109 68 120 73 

MATEMATİK 28 95 34 88 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 16 100 23 93 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 49 97 47 92 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 96 98 88 98 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ 48 92 57 94 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 44 57 54 52 

ÖĞRENME BİLİMLERİ 3 100 8 100 

PSİKOLOJİ 53 95 61 77 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 21 78 27 92 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 9 89 13 77 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 66 88 72 85 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS 21 95 26 88 

SOSYOLOJİ 49 87 44 86 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ 12 62 12 56 

TARİH 86 95 98 77 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 60 88 73 97 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 11 93 12 87 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 38 91 19 99 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 10 94 13 95 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ 36 81 42 66 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ 55 98 54 97 

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 6 100 - - 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 32 97 30 98 

YAZILI ÇEVİRİ 13 86 10 61 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 3 86 4 60 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 88 84 75 92 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 72 85 79 76 

Toplam 11784 85* 12126 81* 

 (*) Toplam başarı oranında aritmetik ortalaması alınacaktır. 

DERS YÜKÜ DAĞILIMI  

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 
Açılan Ders Sayısı Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren Öğretici 

Sayısı  

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü Öğrencisi 
Öğretici/S.D.Ö.S. * 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 3 3 3/35=1/12 3/0=1/0 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 15 7 7/0=1/0 7/53=1/8 

ATATÜRK İLKELERİ 36+36 16 16/377=1/24 16/1545+19=1/98 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 76+18 46 46/775+26=1/17 46/1169+50=1/27 

BEDEN EĞİTİMİ BİRİMİ 107 16 16/0=1/0 16/595+59=1/41 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 31+83 28 28/1010+447=1/52 28/739+66=1/29 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 23 10 10/450=1/45 10/158=1/16 

BİLİŞSEL BİLİM 8 7 7/25=1/4 7/0=1/0 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 57 16 16/291=1/18 16/2+18=1/1 

ÇEVİRİBİLİM 53+4 23 23/673+15=1/30 23/32=1/1 

ÇEVRE BİLİMLERİ 64 23 23/189=1/8 23/813+107=1/40 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ 7 6 6/20=1/3 6/32=1/5 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ 26 14 14/115=1/8 14/18=1/1 

DİLBİLİM 18+23 16 16/88=1/6 16/336+71=1/25 

EĞİTİM BİLİMLERİ 22 14 14/49=1/4 14/32=1/2 
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EĞİTİM TEKNOLOJİSİ 11 4 4/56=1/14 4/0=1/0 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 30 14 14/251=1/18 14/0=1/0 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 26+54 31 31/1024+319=1/43 31/194+12=1/7 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 24+40 22 22/821+252=1/49 22/177+27=1/9 

FELSEFE 16+29 13 13/579+146=1/56 13/297+11=1/24 

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 14 5 5/274=1/55 5/0=1/0 

FİZİK 54+40 28 28/403+161=1/20 28/2080+30=1/75 

GÜZEL SANATLAR BİRİMİ 28 10 10/0=1/0 10/379+18=1/40 

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK 18 11 11/54=1/5 11/0=1/0 

HUMANITIES DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 21 6 6/0=1/0 6/555=1/93 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 114 25 25/0=1/0 25/423=1/17 

İKTİSAT 35+28 29 29/1612+167=1/61 29/1473+8=1/51 

İLKÖĞRETİM 53+10 28 28/35=1/1 28/1332+3=1/48 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 45 16 16/945=1/59 16/60+4=1/4 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 23+54 31 31/799+314=1/36 31/133+6=1/4 

İŞLETME 49+63 39 39/1551+268=1/47 39/501+16=1/13 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 18 11 11/186=1/17 11/0=1/0 

JEODEZİ 4 2 2/8=1/4 2/0=1/0 

JEOFİZİK 14 7 7/37=1/5 7/0=1/0 

KİMYA 50+41 27 27/632+199=1/31 27/800+9=1/30 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 18+30 18 18/699+181=1/49 18/18+6=1/1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 20+52 18 18/854+270=1/62 18/82+25=1/6 

MATEMATİK 31+20 22 22/483+75=1/25 22/2678+5=1/122 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ 15 8 8/325=1/41 8/1+1=1/0 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 9 6 6/70=1/12 6/0=1/0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 24+30 14 14/429+66=1/35 14/261+1=1/19 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 27 12 12/345=1/29 12/0=1/0 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ 11 8 8/0=1/0 8/88=1/11 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 7 4 4/112=1/28 4/0=1/0 

ÖĞRENME BİLİMLERİ 2 2 2/4=1/2 2/1=1/1 

PSİKOLOJİ 28+27 14 14/673+148=1/59 14/1336+14=1/96 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 40 23 23/962=1/42 23/504+15=1/23 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 6 5 5/9=1/2 5/0=1/0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 32+35 18 18/1283+107=1/77 18/281+5=1/16 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS 8 5 5/66=1/13 5/6+4=1/2 

SOSYOLOJİ 20+19 18 18/558+93=1/36 18/259+11=1/15 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ 11 8 8/0=1/0 8/40=1/5 

TARİH 56+37 33 33/638+135=1/23 33/872+11=1/27 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 34 20 20/1213=1/61 20/51=1/3 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 30+25 23 23/694+119=1/35 23/290+22=1/14 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 51 11 11/0=1/0 11/1723=1/157 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
21 7 7/171=1/24 7/16=1/2 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 
16 9 9/32=1/4 9/0=1/0 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 7 5 5/50=1/10 5/0=1/0 

ULUSLARARASI TİCARET 22 18 18/1409=1/78 18/43+5=1/3 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ 14 11 11/90=1/8 11/2=1/0 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ 26 12 12/105=1/9 12/5=1/0 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 116 52 52/0=1/0 52/2413+30=1/47 

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 6 3 3/25=1/8 3/0=1/0 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 20 10 10/146=1/15 10/0=1/0 

YAZILI ÇEVİRİ 8 6 6/25=1/4 6/0=1/0 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 6 3 3/7=1/2 3/0=1/0 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 23 10 10/281=1/28 10/0=1/0 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 35+38 21 21/1593+164=1/84 21/57+5=1/3 

TOPLAM 1304+1525 1061 1061/(23175+7212)=1/29 1061/(24247+1402=1/24 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 
Açılan Ders Sayısı Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren Öğretici 

Sayısı  

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü Öğrencisi 
Öğretici/S.D.Ö.S. * 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 2 2 2/23=1/12 2/0=1/0 

ASYA ÇALIŞMALARI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 11 5 5/0=1/0 5/38=1/8 

ATATÜRK İLKELERİ 27+34 17 17/480=1/28 17/1539+21=1/92 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 72+21 42 42/798+58=1/20 42/1053+42=1/26 

BEDEN EĞİTİMİ BİRİMİ 104 14 14/0=1/0 14/552+49=1/43 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 38+66 27 27/1197+528=1/64 27/718+73=1/29 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 18 10 10/422=1/42 10/102+1=1/10 
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BİLİŞSEL BİLİM 9 9 9/23=1/3 9/4+5=1/1 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 54 18 18/322=1/18 18/4+36=1/2 

ÇEVİRİBİLİM 47+5 21 21/629+17=1/31 21/3=1/0 

ÇEVRE BİLİMLERİ 63 22 22/196=1/9 22/823+84=1/41 

ÇEVRE TEKNOLOJİSİ 6 5 5/39=1/8 5/1+23=1/5 

DEPREM MÜHENDİSLİĞİ 23 11 11/115=1/10 11/2+18=1/2 

DİLBİLİM 18+18 14 14/129=1/9 14/349+88=1/31 

EĞİTİM BİLİMLERİ 24 11 11/61=1/6 11/1+72=1/7 

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ 12 4 4/48=1/12 4/7=1/2 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 30 13 13/134=1/10 13/0=1/0 

ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 29+46 26 26/1106+387=1/57 26/233+28=1/10 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 19+34 19 19/829+313=1/60 19/149+31=1/9 

FELSEFE 16+24 14 14/623+139=1/54 14/458+13=1/34 

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 18 7 7/251=1/36 7/0=1/0 

FİZİK 48+34 27 27/517+168=1/25 27/2110+11=1/79 

GÜZEL SANATLAR BİRİMİ 26 8 8/0=1/0 8/300+21=1/40 

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK 21 12 12/64=1/5 12/0=1/0 

HUMANITIES DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 21 6 6/0=1/0 6/583=1/97 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 66 23 23/0=1/0 23/378=1/16 

İKTİSAT 35+27 27 27/1671+217=1/70 27/1445+7=1/54 

İLKÖĞRETİM 11 10 10/34=1/3 10/0=1/0 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 31 17 17/845=1/50 17/2=1/0 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 22+48 26 26/864+262=1/43 26/20+27=1/2 

İŞLETME 48+55 38 38/1669+282=1/51 38/882+11=1/24 

İŞLETME BİLİŞİM SİSTEMLERİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 19 11 11/174=1/16 11/0=1/0 

JEODEZİ 4 3 3/15=1/5 3/1+3=1/1 

JEOFİZİK 15 7 7/48=1/7 7/0=1/0 

KİMYA 54+39 27 27/717+201=1/34 27/1124+1=1/42 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 21+25 17 17/726+128=1/50 17/10+3=1/1 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 17+42 18 18/778+284=1/59 18/104+36=1/8 

MATEMATİK 34+21 21 21/469+79=1/26 21/3210+10=1/153 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ 33 18 18/768=1/43 18/9=1/1 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 9 7 7/84=1/12 7/0=1/0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 25+31 15 15/588+87=1/45 15/106+4=1/7 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 23 10 10/321=1/32 10/1=1/0 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ 11 8 8/0=1/0 8/91=1/11 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 9 6 6/153=1/26 6/0=1/0 

ÖĞRENME BİLİMLERİ 4 3 3/20=1/7 3/0=1/0 

PSİKOLOJİ 21+29 14 14/696+134=1/59 14/857+14=1/62 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 32 22 22/943+3=1/43 22/1101+1=1/50 

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 6 4 4/9=1/2 4/4+8=1/3 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 26+29 17 17/1287+136=1/84 17/561+4=1/33 

SOSYAL POLİTİKA TEZLİ YÜKSEK LİSANS 7 5 5/48=1/10 5/2+8=1/2 

SOSYOLOJİ 18+17 15 15/547+85=1/42 15/825+13=1/56 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİMİ 7 4 4/0=1/0 4/1+25=1/7 

TARİH 61+37 32 32/722+173=1/28 32/989+15=1/31 

TEMEL EĞİTİM 21 13 13/638=1/49 13/242+4=1/19 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 25 20 20/1161=1/58 20/36=1/2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 28+24 17 17/809+131=1/55 17/296+17=1/18 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 48 8 8/0=1/0 8/1543=1/193 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
17 6 6/133=1/22 6/0=1/0 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER: TÜRKİYE, AVRUPA VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 
16 10 10/39=1/4 10/0=1/0 

ULUSLARARASI REKABET VE TİCARET II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 25 9 9/77=1/9 9/0=1/0 

ULUSLARARASI TİCARET 23 16 16/1554=1/97 16/65=1/4 

ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİMİ 14 9 9/98=1/11 9/1+1=1/0 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ 26 11 11/93=1/8 11/0=1/0 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 126 57 57/0=1/0 57/2653+45=1/47 

YAPIM MÜHENDİSLİĞİ VE YÖNETİMİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 18 9 9/125=1/14 9/0=1/0 

YAZILI ÇEVİRİ 6 5 5/19=1/4 5/0=1/0 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS 9 4 4/10=1/3 4/0=1/0 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 22 11 11/248=1/23 11/0=1/0 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 31+43 23 23/1751+193=1/85 23/45+1=1/2 

TOPLAM 1236+1393 1017 1017/(25453+7509)=1/32 1017/(25118+1389)=1/26 

*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 
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F.2. İDARİ HİZMETLER 

 

KAYIT İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 Üniversiteye yeni yerleştirilen öğrencileri bilgilendirmek amacıyla “2017 Ön Kayıt El 

Kitapçığı”nın hazırlanması ve yeni yerleştirilen öğrencilere dağıtılması, 

 ÖSYM sınavı sonucunda Üniversitemizi kazanan öğrencilere ait bilgilerin FTP 

serverdan alınarak ÖBİKAS sistemine aktarılması, 

 Yeni kazanan öğrencilerin istatistiksel verilerinin üniversite, fakülte ve bölüm bazında 

hazırlanması, 

 ÖSYM sınavı sonucunda Üniversitemizi kazanan öğrencilerin verilerinin Excel 

formatında birimlere mail olarak gönderilmesi, 

 ÖSYM sınavı sonucunda Üniversitemizi kazanan öğrencilerin kayıt işlemleri ile ilgili 

hazırlıkların yapılması, 

 2017 yılı kayıt yaptıran tüm öğrencilere öğrenci numaralarının ve ÖBİKAS sistemini 

kullanması için şifrelerinin basımı ve dağıtımının yapılması, 

 Yabancı uyruklu öğrenciler için bölümler tarafından belirlenen başvuru ve kabul 

şartlarına ait bilgilerin toplanıp tek şablon halinde hazırlanarak Üniversite Yönetim 

Kuruluna sunulması ve alınan kararın internet üzerinden duyurulması, 

 2017 başvurularının ilan edilen şartlar çerçevesinde alınması. Alınan başvuruların 

listelenerek ilgili Fakülte Dekanlıklarına ve Yüksekokul Müdürlüklerine gönderilmesi, 

 Kabul kararlarının ilan edilerek kabul edilen adaylara kabul mektuplarının 

gönderilmesi, 

 Yabancı öğrenci statüsünde kabul edilen öğrencilerin kayıt işlemlerinin yapılması, 

 Lisansüstü öğrenci alımı ve lisans programlarına yatay geçiş için başvuru şartlarının 

ilgili birimlerden toplanması, tek şablon haline getirilerek Üniversite Yönetim 

Kurulu’na sunulması, 

 Belirlenen başvuru şartlarının ve bilim sınav tarihlerinin ilan edilmesi, 

 Akademik takvimde belirtilen tarihler arasında lisansüstü başvuruların internet 

üzerinden alınması ve ilgili birimlere ve adaylara teknik ve idari desteğin verilmesi, 

 Akademik takvimde belirtilen tarihler arasında lisans programlarına yatay geçiş 

başvurularının alınması ve ilgili birimlere gönderilmesi, 

 Kabul edilen öğrencilerin ön kayıt işlemlerinin yapılması, 

 Ön kaydı yapılan lisansüstü ve yatay geçiş yapan öğrencilerin öğrenci numarası ve 

şifrelerinin oluşturularak kesin kayıt için dosyalarının hazırlanması, 

 Yeni kabul edilen lisansüstü ve yatay geçiş yapan öğrenci bilgilerinin online kayıt 

sistemine girilmesi, 

 Her akademik yılda dört kez yapılan Boğaziçi Üniversitesi İngilizce Yeterlik Sınavı 

(BÜYES) sonuçlarının takip edilmesi ve kayıt sistemine girilmesi, 

 Üniversite Senatosu tarafından BÜYES’e eşdeğer kabul edilen İngilizce yeterlik 

sınavı sonuçlarının kayıt sistemine işlenmesi, 

 Üniversiteye gönderilen GMAT/GRE sınav sonuçların toplanması ve ilgili birimlere 

iletilmesi, 

 2017 dış yatay geçiş ile kaydı alınan öğrencilerin üniversitelerinden not belgelerinin 

doğruluğunun teyit edilmesi ve lise diplomalarının resmi yazı ile istenmesi, 

 Özel, Değişim ve Erasmus öğrencilerinin dosyalarının ÖBİKAS sistemine girilmesi, 
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 Öğrenci/Öğretim elemanı ders programlarının (Course Schedule) her iki yarıyıl ve yaz 

dönemi için hazırlanarak sınıflarının verilmesi ve ilan edilmesi, 

 Yarıyıl sonu final, mazeret ve bütünleme sınav tarihlerinin belirlenerek sınıflarının 

verilmesi ve ilan edilmesi, 

 Finallere giremeyen öğrencilerin dilekçelerinin toplanması, Mazeret Komisyonu’na 

sunulması, raportörlük yapılması, alınan kararların ilan edilmesi ve ilgili birimlere 

yazılı olarak listelerin gönderilmesi, 

 Bölümlerin ders programı değişiklikleri ile ilgili senato tarafından alınan kararların 

işlenmesi, 

 Akademik takvim taslağının hazırlanması ve senatonun onayına sunulması ile ilgili 

çalışmalar yürütülmesi, 

 Senato alt komisyonu olan 2017 Akademik Kurallar Komisyonu’nun sekretaryasının 

ve raportörlüğünün yürütülmesi, 

 Her iki yarıyıl sonunda ilişiği kesilecek öğrencilerin tahmini listelerinin hazırlanarak 

ilgili yönetim kurullarına incelenmek üzere gönderilmesi, 

 İlgili Yönetim Kurulları tarafından ilişkisi kesilen tüm öğrencilere ilişkilerinin 

kesildiğine dair resmi yazının hazırlanması ve posta adreslerine gönderilmesi,  

 Her Akademik yılsonunda tahmini mezun listelerinin hazırlanarak ilgili birimlere 

gönderilmesi, 

 Çift Anadal programına kabul işlemlerinin işlenmesi ve takip edilmesi, 

 Çift Anadal programlarına kayıtlı öğrencilerin dönemlik durumlarının takip edilerek 

programdan çıkarılması gerekenlerin listesinin ilgili fakültelere gönderilmesi, 

 Fakültelerden gelen Çift Anadal programlarından çıkarılma kararlarının dosyalara 

işlenmesi, 

 Senato tarafından karara bağlanan Yandal programlarının ÖBİKAS sistemine 

girişlerinin yapılması, 

 Yandal programlarına kabul edilen öğrencilerin bilgilerinin girilerek takip edilmesi, 

 Yandal programına kayıtlı öğrencilerin dönemlik başarı durumlarının takip edilmesi, 

 2017 ara mezunların Geçici Mezuniyet Belgelerinin hazırlanması, 

 Mezuniyet işlemlerinin yapılması ve diplomalarının basılarak, imza, mühür, damga ve 

hologram işlemlerinin tamamlanarak dağıtılması, 

 Üniversite Senatosu’ndan geçen yönetmelik değişikliklerinin kayıt sistemine 

uyarlanması, 

 Üniversite Senatosu’nda görüşülerek yeni açılmasına karar verilen derslerin kayıt 

sistemine işlenmesi, 

 Üniversite Senatosu tarafından değiştirilmesine karar verilen programların kayıt 

sistemine işlenerek öğrencilere uygulanmasının sağlanması, 

 Fakülte /Enstitü/ Yüksekokul Yönetim Kurulu kararlarının öğrencilerin kayıtlarına 

işlenmesi, 

 Kayıt, ders ekleme/bırakma ve dersten çekilme işlemlerinin internet üzerinden 

yapılmasını takiben alınan raporların ilgili birimlere iletilmesi, 
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ÖĞRENCİ İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 Öğrenci kartlarının basımını sağlamak ve dağıtımını yapmak, 

 Tüm öğrenciler için indirimli seyahat kartları( Paso)  başvurularının IETT’ye 

gönderilip kartların basılmasını sağlamak ve dağıtımını yapmak, 

 Lisans düzeyindeki erkek öğrenciler için Öğrenci Durum Belgesi (EK C-2) 

düzenlemek ve Askerlik Şubelerine göndermek, 

 Lisansüstü düzeyindeki erkek öğrenciler için Sevk Tehir belgelerini düzenlemek ve 

Askerlik Şubelerine göndermek, 

 

OTOMASYON VE RAPORLAMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 Öğrenci Bilgi Kayıt Sisteminin (ÖBİKAS) öğrencilerin ve diğer kullanıcıların 

ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde yürütülmesine yardımcı olmak, 

 Yükseköğretim Kurulu bünyesinde tüm yükseköğretim kurumlarında önlisans, lisans 

ve lisansüstü düzeylerde öğrenim gören öğrencilerin bilgilerinin tutulduğu 

Yükseköğretim öğrenci veritabanı (YÖKSİS) merkezi veritabanı sistemine 

Üniversitemiz öğrencilerinin bilgilerinin aktarılmasını yürütmek, 

 Yükseköğretim Kurulu bünyesinde Yükseköğretim öğrenci veritabanı (YÖKSİS) 

merkezi veritabanı sistemine Üniversitemiz mezun bilgilerinin aktarılması işlemlerini 

yürütmek, 

 Kredi Yurtlar Kurumu’ndan katkı kredisi, öğrenim kredisi ve burs alan öğrencilerin 

takibini yapmak, kurum tarafından öğrenciler hakkında istenilen bilgileri hazırlamak 

ve kuruma bildirmek, 

 İçinde bulunulan yıla ait birim faaliyet raporlarının hazırlanarak sunulmasını 

sağlamak, 

 İçinde bulunulan yıla ait ders istatistiklerini oluşturmak, 

 İçinde bulunulan yıla ait sınıf listelerini raporlamak ve arşivlemek, 

 Notlu sınıf listelerini raporlamak ve arşivlemek, 

 Kredi Yurtlar Kurumu tarafından istenilen içinde bulunulan yıla ait öğrenci bilgilerini 

hazırlamak ve kuruma bildirmek, 

 Yabancı uyruklu öğrencilerin durumlarını belirli aralıklarla emniyet makamlarına 

listeler halinde bildirmek, 

 Her türlü istatistiki bilgileri düzenlemek, 

 Paydaşlara, öğrencilerle ilgili konularda talep edilen istatistiki bilgilerin oluşturularak 

iletilmesini sağlamak, 
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

 

A. MALİ BİLGİLER 
 

A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 

A.1.1.  BÜTÇE GİDERLERİ 

 
2017 Yılı Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL)   

Açıklama K.B.Ö. 
Yıl Sonu 

Ödenek 
Harcama 

K.B.Ö. /Toplam 

Ödenek. (%) 

Harcama/ 

K.B.Ö (%) 

Harcama/ 

Top. Ödenek 

(%) 

Personel Giderleri 182.000,00 182.000,00 178.787,43 100% 98% 98% 

Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gid. 35.000,00 35.000,00 33.100,32 100% 95% 95% 

Toplam 217.000,00 217.000,00 211.887,75 100% 98% 98% 

 
Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 

 2016 2017 2018  
2017 /2016 

(%) 

2018 /2017 

(%) Ekonomik Sınıflandırma K.B.Ö. K.B.Ö. K.B.Ö 

Personel Giderleri 188.000,00 182.000,00 228.000,00 97% 125% 

Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gid. 34.000,00 35.000,00 42.000,00 103% 120% 

Toplam 222.000,00 217.000,00 270.000,00 98% 124% 

 
(a): Rapor yılından 1 yıl önceki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(c): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır.  

 

 

A.2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

2017 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

Ekonomik Kod 
Kesintisiz Başlangıç 

Ödeneği(KBÖ) 
Eklenen Düşülen Toplam Ödenek Harcama Kalan 

38.08.09.10-09.6.0.00-2-01.1 182.000,00 - - 182.000,00 178.787,43 3.212,57 

38.08.09.10-09.6.0.00-2-02.1 35.000,00 - - 35.000,00 33.100,32 1.899,68 

Toplam 217.000,00 - - 217.000,00 211.887,75 5.112,25 
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A.3. MALİ DENETİM SONUÇLARI  

 

Taşınır giriş, çıkış ve zimmet işlemleri süreci iç kontrol birimi tarafından sistem denetiminden 

geçmiştir. 

 

A.4. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

A.4.1.  FAALİYET BİLGİLERİ 

A.4.1.1. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Toplantı 2 - 4 4 - - - - 

Toplam 2 - 4 4 - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAZIRLAYAN 

Adı ve Soyadı  : Zeynep YILMAZ 

Unvanı   : Mühendis 

Telefonu  : (212) 359 4428 

İmza   : 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.1  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.2     (İstanbul-Ocak 2018) 

 

 

 

         
 

                                                 
Yil içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkilerinden almış olduğum 
bilgiler” ibaresi eklenir.1  
Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu 
çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.2  


